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Gazze’deki 
hastaneye saldırı

kınandı

‘Kadın Buluşmaları’ 
Elmalı’dan 

başladı 5’te

Tarım araçlarında 
vergi oranı

düşürülüyor 15’te

Cumhuriyetin 
100. yılı için pedal

çevirdiler 

AVRUPA Parlamentosunda
temsil edilen Avrupa Hür
İttifakı (EFA) Genel Başkanı
Lorena Lopez, İskeçe Azınlık
Ortaokulu – Lisesi hakkında
açıklama yaptı. Eğitimin en iyi
şartlarda sağlanması
gerektiğini söyleyen Lopez,
“Azınlık insanları diğer
insanlar gibi her şeyin en
iyisini hak etmektedir.” dedi.
»5

Lopez’den
okul
konusunda
destek

kültürdünya

DEB Partisi,
Fransa’da EFA
kongresine
katıldı
13 – 14 Ekim tarihlerinde Strazburg
şehrinde gerçekleştirilen kongrede,
DEB Partisi Genel Başkanı Çiğdem
Asafoğlu ile insan hakları uzmanları
Pervin Hayrullah ve Kerem
Abdurahimoğlu hazır bulundu.
» 12

Türkiye  Dışişleri Bakan Yardımcısı
Büyükelçi Burak Akçapar, Atina’da
Dışişleri Bakan Yardımcıları Büyükelçi
Kostas Frangoyannis ve Büyükelçi
Aleksandra Papadopulu ile görüştü.
»3

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve
ABTTF Uluslararası İlişkiler Direktörü
Melek Kırmacı Arık’tan oluşan ABTTF
heyeti, AKPM üyesi parlamenterler ve
Avrupa Konseyi organları ile yaptığı
görüşmelerde Batı Trakya Türk
toplumunun güncel sorunlarını dile
getirdi.  
»14

ABTTF’den
Strazburg’a
çalışma ziyareti 

Türk ve Yunan
Dışişleri Bakan
Yardımcıları 
bir araya geldi

Yerel yönetimde
yeni dönem

DOĞU Makedonya – Trakya
Eyaletinde Hristodulos Topsidis
dönemi başlıyor. İlk turda ciddi bir
farkla önde olan Hristos Metios,
ikinci turda az bir farkla da olsa
seçimi rakibi Topsidis’e karşı
kaybetti. Türk azınlık oylarının
önemli ölçüde belirleyici olduğu
eyalet meclisinde toplam 45
üyenin 9’u Türk olacak. 
Öte yandan, üç azınlık
belediyesinde de değişim yaşandı.
Birinci ve ikinci tur seçimlerin
sonucunda Yassıköy’de Caner
İmam, Kozlukebir’de Erdem
Hüseyin, Mustafçova’da  Ahmet
Kurt belediye başkanı seçildi. 
İskeçe’de Efstratios Kontos yeni
başkan seçilirken, Gümülcine’de
Yannis Garanis yeniden belediye
başkanı  oldu.  Gümülcine’de 11,
İskeçe’de de 5 azınlık üyesi
belediye meclislerinde yer alacak. 
»6, 7, 8, 9, 10, 11

ENCÜMEN Heyeti ve Okul Aile
Birliği tarafından yapılan
açıklamada, vardiyalı eğitim
sorununun halen çözülmediği
belirtildi. Açıklamada, sorunun
çözümü ile ilgili olarak en son
10 Ekim tarihinde İskeçe
Ortaöğretim Müdürlüğüne
gönderilen dilekçeye yanıt
verilmediği belirtilerek,
yetkililerden haklı taleplere bir
an önce cevap verilmesi istendi.
»4

İskeçe Azınlık Ortaokulu ve
Lisesinde sorun hala çözülmedi

Yerel seçimlerin tamamlanmasıyla yeni döneme girildi. 8 ve 15 Ekim
tarihlerinde yapılan birinci ve ikinci tur seçimlerin ardından beş yıl
boyunca görev yapacak yöneticiler belirlendi. 
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Türk azınlık kurumları İsrail’in
hastane saldırısını kınadı

İSKEÇE milletvekili Hüseyin
Zeybek, Rodop milletvekili
Özgür Ferhat, İskeçe Müftüsü
Mustafa Trampa, DEB Partisi,
İskeçe Türk Birliği ve Batı Trakya
Azınlığı Yüksek Tahsilliler
Derneği ve Batı Trakya Türk
Öğretmenler
Birliği saldırıyla
ilgili açıklama
yayımladı. 

DANIŞMA
KURULU 
Batı Trakya Türk
Azınlığı Danışma
Kurulu’nun
açıklamasında,
“Sivil can
kayıplarına vesile
olan İsrail’i
şiddetle
kınıyoruz.”
ifadesi kullanıldı.

Danışma
Kurulu’nun
açıklaması şöyle: 

“7 Ekim 2023 tarihinde Filistin
ve İsrail arasında başlayan
gerilim neticesinde, İsrail’in
Gazze’ye elektrik, su, yiyecek ve
yakıt tedarikini kesmesi ve
orantısız güç kullanarak masum
insanların ölümüne sebep
olmasından dolayı derin bir
endişe duymaktayız.

Özellikle yaralıların tedavi
gördüğü ve güvenli bölge diye
yüzlerce sivilin sığındığı
hastanenin vurulması
endişemizi bir kat daha artırmış
ve bizleri derinden üzmüştür.
Sivil can kayıplarına vesile olan
İsrail’i şiddetle kınıyoruz.
Şiddetin kimseye fayda
sağlayamayacağını bu sebeple
tarafları fevri davranışlardan
uzak durmaya ve itidal ile
hareket etmeye davet ediyoruz.

Bugüne kadar saldırılarda
hayatını kaybeden
kardeşlerimize Allah’tan rahmet,
yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Kan ve gözyaşının durması
için tarafları bir kez daha güç
kullanmaktan vazgeçmeye ve

bugüne kadar
yürütülen iki
devletli çözüm
anlayışında
buluşmaya davet
ediyoruz.
Bilinmelidir ki er
veya geç
doğrudan sivilleri
hedef alan,
hunharca hastane
ve okul gibi yerleri
savaş hukukuna
aykırı bir biçimde
vuranların hem
uluslararası
hukuk önünde
hem de
vicdanlarda hesap
vermesi

kaçınılmazdır.
Bizler saldırılarda hayatını

kaybeden kardeşlerimiz için,
önümüzdeki cuma günü, Cuma
namazını müteakip gıyabi
cenaze namazının kılınmasına
ve hutbelerde bu konunun
işlenmesine karar verdiğimizi
saygıyla kamuoyuna
duyururuz.”

HÜSEYİN ZEYBEK
“İsrail’i yalnızca kınamak yeterli
mi? Dün Gazze’de bir hastane
hedef alındı ve yine masum
siviller oldürüldü. Bu kabul
edilemez. Günlerdir Gazze’de su
yok, elektrik yok, insani yardım
yok, ne yazık ki Filistin halkı için
insan hakları yok. Var olan sadece
bombalar ve bunun sonucunda
ölen çoçuklar, kadınlar. Çağdaş

dünya nerede? BM nerede?
Avrupa nerede? �merika’nın
kimin yanında durduğunu
biliyoruz artık. Bu katliama son
vermek için ve Orta Doğu’da kalıcı
barışın sağlanması için tüm
insanlığın harekete geçme zamanı
geldi ve geçti. Filistin halkı için
adalet istiyoruz, barış istiyoruz ve
en önemlisi de güvenli bir Filistin
devleti istiyoruz. Filistin’e sahip
çıkmak için Müslüman olmaya
gerek yok insan olmak yeterli.
Katliamı durdurun.”

ÖZGÜR FERHAT
“10 gündür, durmaksızın 240
saatten beri Gazze Şeridi’nde bir
insanlık suçuna ve eşi görülmemiş
bir drama şahit olmaktayız. İsrail
kendini koruma adı altında, yaşlı,
kadın, çocuk ayırt etmeden
sivilleri vurmakta. Dün akşam
yaşananlar, korumasız halkın,
hasta ve yaralıların sığındığı
hastanenin vurulması ve yüzlerce
mahsum ve çaresiz insanın ölmesi
herhangi bir nedenle İsrail
tarafından defansif ve önleyici
müdahale sayılamaz ve gerekçe
olarak gösterilemez. Filistin ve
özellikle Gazze Şeridi yerle bir
olmak üzere. Bunun adı açıkça
savaş suçu ve fazlasıyla insanlık
suçudur. Bir an önce Birleşmiş
Milletlerin, ateşkesi
sağlayabilecek ve barışı savunan
bölgesel güç oluşturan ülkelerin,
Avrupa Birliğinin ve Uluslararası
Hukuk komisyonlarının bu
vahşete bir son vermesi gerekiyor.
Çocuklar uyurken sessiz olunur,
ölürken değil.”

İSKEÇE MÜFTÜSÜ 
MUSTAFA TRAMPA
“İsrail bu akşam Gazze’de
hastane bombalayarak 500’den
fazla kadın, çocuk ve sivil
Filistinli’yi şehit etti. Tüm
dünyanın gözü önünde insanlık
suçu işleyen İsrail’i tekrar tekrar
lanetliyoruz.”

DEB PARTİSİ 

“Filistin’in Gazze şehrinde
yaşanan zulme tüm dünyanın
sessiz kalması ve sadece
seyretmesi, insanlığın bittiği
noktadır. Bu tutum İsrail
vahşetinin artmasına ve İsrail’in
fütursuzca hareket etmesine
vesile olmuştur. Bunun
neticesinde İsrail savaş
hukukunu da çiğneyerek,
yaralıların tedavi gördüğü ve
güvenli bölge diye yüzlerce
sivilin sığındığı hastaneyi
vurmakta bir beis görmemiştir.
Yıllardır abluka altında tuttuğu
Filistin halkına İsrail’in reva
gördüğü bu zulmü şiddetle
kınıyoruz. En çok yaşlıların,
kadınların ve özellikle de
çocukların zarar gördüğü bu
vahşete, insanlık değerlerini
yitirmemiş herkesi dur demeye
davet ediyoruz.”

İSKEÇE TÜRK BİRLİĞİ 
“İsrail’in 17 Ekim 2023 Salı günü
Gazze’de hastaneye yönelik
gerçekleştirdiği, 500 Filistinlinin
ölümüne ve yüzlercesinin de
yaralanmasına neden olan
saldırıyı esefle kınıyoruz.
Hastanenin vurulması bir
insanlık suçudur. Saldırıda
hayatını kaybedenlere Allah’tan
rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyoruz. Kan ve gözyaşının
durması, acıların dindirilmesi ve
katliamın sonlandırılması için
daha kaç çocuğun, kaç sivilin
ölmesi gerekiyor?”

BATI TRAKYA AZINLIĞI
YÜKSEK TAHSİLLİLER
DERNEĞİ 
“Uzun süredir Filistin’in Gazze
şehrinde yaşanan zulme tüm
dünyanın sessiz kalması ve sadece
seyretmesi, İsrail’in 17 Ekim 2023
Salı günü Gazze’de hastaneye
yönelik gerçekleştirdiği, masum
insanların ölümüne sebep olduğu
bu saldırıyı kınıyoruz. Saldırıda
hayatını kaybedenlere Allah’tan
rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyoruz.” 

BATI TRAKYA TÜRK
ÖĞRETMENLER BİRLİĞİ
“Maalesef gözlerimizin önünde
insanlık onuru katlediliyor. Bugün
Filistin’de ekmek yok, su yok,
elektrik yok, ilaç yok, hatta nefes
alacak hava yok. Filistin’de
yıllardır ölüm var, işgal var, kan
ve gözyaşı var. İsrail Devleti
uluslararası hukuku hiçe sayarak,
sistematik bir şekilde tüm
dünyanın gözü önünde masum
insanları katlediyor ve Gazze’de
sadece Filistinliler değil insanlık
ölüyor. Masum insanların
feryadını kimse duymuyor,
görmüyor ve dile gelmiyor.
Gazze’de yaşanan bu insanlık
dramına dur deme zamanı
gelmiştir hatta geçmiştir. Sadece
günlerdir yaşlı, kadın, çocuk
demeden, savaş hukukunu
çiğneyerek sivilleri katleden
İsrail’i değil, yaşanan katliama
seyirci kalanları ve İsrail’in
zülmünü haklı görenleri de
nefretle kınıyor ve lanetliyoruz. 

Yaralıların tedavi gördüğü
gördüğü ve güvenli bölge diye
yüzlerce sivilin sığındığı hastaneyi
vurmakta bile bir beis görmeyen
İsrail’in bu zulmü acilen
durdurulmalıdır. Filistin’de işgal
sona ermeden, abluka kalkmadan
ve katliamlar durmadan dünyada
barış ve huzur ortamının tesis
edilmesi mümkün değildir.
Bilemiyoruz farkında mıyız ama
Dünya hızla 3. Dünya Savaşına
koşar adım ilerliyor. Demokrasi,
özgürlük, insan hakları gibi
değerler manzumelerini dillerine
pelesenk etmiş olan uluslararası
kuruluşların harekete geçmek
yerine sessizliği tercih etmeleri
son derece düşündürücü
buluyoruz. Bu sebeple BM
Güvenlik Konseyinin harekete
geçmesini, NATO, AB gibi
uluslararası mekanizmaların bu
kirli oyuna artık ivedilikle ‘dur’
demesini talep ediyor ve
bekliyoruz.”

Batı Trakya
Türk azınlık
kurumları ve
temsilcileri,

İsrail’in
Gazze’deki
hastane

saldırısını
kınadı. 
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TÜRKİYE Dışişleri Bakan Yardımcısı
Büyükelçi Burak Akçapar, Atina’da Dışişleri
Bakan Yardımcıları Büyükelçi Kostas
Frangoyannis ve Büyükelçi Aleksandra
Papadopulu ile görüştü.

Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı
açıklamada, Bakan Yardımcıları Frangoyannis
ile Akçapar’ın 16 Ekim Pazartesi günü
Atina’da, Türkiye ile Yunanistan arasında son
dönemde gerçekleştirilen üst düzey
toplantıların olumlu ikliminden hareketle, iki
ülke liderlerinin görevlendirmeleri ve Dışişleri
Bakanlarının üzerinde mutabık kaldıkları yol
haritası doğrultusunda toplantı yaptığı
kaydedildi.

Açıklamada, tarafların iki ülke arasındaki
Pozitif Gündem kapsamındaki Ortak Eylem
Planı’na ilişkin 5’inci toplantıyı gerçekleştirdiği
aktarılarak, “İki taraf, 7 Aralık 2023 tarihinde
Selanik’te gerçekleştirilecek 5’inci Yüksek
Düzeyli İşbirliği Konseyi (YDİK) toplantısı için
Pozitif Gündem’in ticari-ekonomik, turizm,
ulaştırma, enerji, bilim ve teknoloji, tarım,
çevre, sosyal güvenlik ve sağlık, gençlik,
eğitim ve spor gibi başlıklarında somut çıktılar
sağlamaya yönelik ortak hedeflerini bir kez
daha teyit etmişlerdir.” ifadeleri kullanıldı.

Akçapar, 17 Ekim Salı günü de Dışişleri
Bakan Yardımcısı Büyükelçi Aleksandra
Papadopulu ile bir aray geldi. 

İkili ilişkiler, bölgesel ve uluslararası
konuların ele alındığı görüşmeyle ilgili
açıklamada, “İki taraf hem ikili hem de
uluslararası düzeyde anlaşma ve iş birliği
alanlarını tespit etmek amacıyla mevcut
olumlu atmosfer üzerine inşa etme konusunda
mutabık kalmışlardır.” değerlendirmesi yer
aldı.

Açıklamada, tarafların aralık ayında
gerçekleştirilecek YDİK’e yönelik hazırlıkların
yanı sıra güven artırıcı önlemler ve
“istikşafi/istişari görüşmeler” de dahil olmak
üzere mevcut diyalog kanallarını gözden
geçirdiği vurgulanarak, “Bu bağlamda, iki
taraf, ortak bir anlayışa varmak amacıyla bu
diyalog kanallarını sürdürme konusundaki
kararlılıklarını ifade etmişlerdir.” bilgisine yer
verildi.

hul ya_emin@hot ma il.com

Hülya EM‹N

İnsan olduğumuzu hatırlayalım...
Gazze Şeridi, adı üzerinde

Akdeniz kıyısında yer alan bir
sahil şeridi. Kara sınırlarını ise

güneybatıda Mısır, kuzey ve doğuda
İsrail oluşturuyor. 41 kilometre
uzunluğu olan, genişliği ise 6 ile 12
kilometre arasında değişen toplam
360 kilometrekarelik bir alanı
kaplayan Gazze Şeridi, İsrail tarafından
havadan, karadan ve denizden abluka
altında tutuluyor . Bu sıkıştırılmış
coğrafyada ise 2 milyonun üzerinde
Filistinli yaşıyor. 

Tabii buna yaşamak denirse…
Su, elektrik, yakıt, ilaç, gıda gibi

temel ihtiyaçların hepsi İsrail’in
kontrolünde. İsrail Gazze üzerinde bir
zeplinle Filistinlileri gözetim altında
tutuyor. Deniz ulaşımını İsrail kontrol
ediyor.

Örneğin, Gazze Şeridi’nde yaşayan
Filistinlilerin önemli bir geçim kaynağı
olan balıkçılık İsrail’in tehdidi altında
yapılıyor. Filistinli balıkçıların denize
açılmaları için verilen 10 deniz millik
izin İsrail’in keyfi uygulamalarıyla 3 mil
ve daha da gerisine çekilebiliyor.
Bunun üzerine çıkan Filistinli
balıkçılara ise İsrail botlarından ateş
açılıyor, balıkçılar gözaltına alınıyor.

Gazze’ye kuzeyindeki Erez ve ticari
amaçlı kullanılan Kerem Şalom sınır
kapılarından geçiş sağlanabiliyor.
İsrail’in kontrol ettiği bu iki kapı şu an
kapalı. 

Geriye Mısır’a açılan Refah kapısı
kalıyor. Son gelişmeler nedeniyle
kapalı olan, sadece yabancı ülke
vatandaşlarına geçiş izni verilen ve
varılan son anlaşmalarla insani
yardımların ulaştırılacağı Refah kapısı
İsrail kontrolünde olmayan tek kapı.
Fakat bu özgürce giriş - çıkışlara açık
olduğu anlamına gelmiyor. 

Normalde Refah Sınır Kapısı,
Hamas ve Mısır tarafından kontrol
edilse de İsrail kapının etrafını
bombalayarak geçişi engelleyebiliyor.

Mısır, İsrail’in kara harekatı
başlatacağı gerekçesiyle kuzeyden
güneye gidilmesi uyarısı nedeniyle
Refah kapısını mülteci akını
korkusuyla kapalı tutuyor.  

Normal koşullarda da Refah Sınır
Kapası’ndan geçmek isteyen
Filistinlilerin 2-4 hafta önceden
başvuruda bulunması gerekiyor. 

Mısır, Hamas ile ilişkileri gergin
olduğu için bu geçiş noktasını sıkı bir
şekilde kontrol ediyor. Müslüman
Kardeşler’in bir kolu olarak kurulması
ve İran’ın üzerinde büyük etkisinin

olması nedeniyle Mısır yönetimi
Hamas’a temkinli yaklaşıyor. 

Bu tabloyla, günümüz “çağdaş” ve
“uygar” dünyasında fakirlik, işsizlik,
insanlık dışı hayat koşullarının hakim
olduğu bir açık hava hapishanesini
andırıyor Gazze Şeridi. Sanki tarihte
bir yolculuğu çıkılmış, yıllarca
öncesine dönülmüş gibi. 

7 Ekim’de Hamas’ın İsrail’e yaptığı
saldırıda 1.400’den fazla kişinin
öldürülmesi, 150 civarında İsraillinin
rehin alınması sonrasında İsrail
misilleme olarak Gazze’ye saldırılara
başladı; elektriği, suyu kesti. Kara
harekatı başlatacağını duyurarak bir
milyondan fazla insanın yaşadığı
Gazze’den insanların ayrılarak güneye
gitmesi uyarısında bulundu. 

Gazze Şeridi’nde su yok, elektrik
yok, yiyecek yok. Çocuklar aç, anne –
babalar çaresiz, hastalar, yaşlılar
ilaçsız. Tam bir ölüm kalım savaşı.  

Masum insanların öldürülüyor
olması, hangi taraftan olursa olsun
kabul görecek bir şey değil. İnsanlığa
sığmaz böyle bir yaklaşım. 

Ama Hamas’ın saldırısını da sadece
7 Ekim’de İsrail topraklarına yaptığı
baskın ve rehin aldığı masum
insanlarla değerlendirmek de yanlış
olur. Gazze Şeridi’nde 17 yıldan bu
yana devam eden bir ablukadan
bahsediyoruz. Yıllardan bu yana
işlenen insanlık suçları var. 

İsrail – Filistin sorunu, 17 Ekim
gecesi Gazze kent merkezindeki El –
Elhi Baptist hastanesine yapılan saldırı
ile yeni bir boyuta geçti. İnsanlık
suçunun ötesinde, bir katliamdan söz
ediyoruz. 

Bombalama öncesi hastane
kompleksine bin civarında insanın
sığındığı, 600 kadar da hasta ve
görevlinin hastanede bulunduğu
bilgileri paylaşılıyor.

Hastaneler, okullar; savaş
zamanında uluslararası hukuk
tarafından korunan, bu nedenle de en
güvenli bölgeler. Durum böyle olunca
insanların buralara sığınması kadar
doğal bir şey de olamaz. 

Filistin halkının yaşadıkları
hepimizin sorunu ve sorumluluğu.
Görmeyerek, duymayarak, susarak
işlenen insanlık suçlarına biz de ortak
oluyoruz. Kimse bu denli yokluk içinde
yaşamayı hak edemez. Masum
çocukların yaşama hakkı elinden
alınamaz. 

İnsan olduğumuzu hatırlamamız
gerek…

HAFTANIN YORUMU

@HulyaEmin1

GÜNCELLENMİŞ Kovid-19
aşısı için başvuru platformu 16
Ekim Pazartesi akşam saatlerinde
açıldı.

Aşı programında 60 yaş üstü
vatandaşlar, hamile kadınlar ve
sağlık görevlilerine öncelik
tanınacak.

Aşı yapması önerilen kişilere
SMS olarak bilgilendirme
yapılacağı belirtilirken, aşı
yaptırmak için son aşıdan en az 3

ay geçmiş olması veya kişinin son
3 ayda hastalığa yakalanmamış
olması gerekiyor.

Daha önce hiç aşı yaptırmayan
kişilerin de söz konusu aşıyı
yaptırabileceği belirtildi. Öncelik
tanınan grupların dışında isteyen
vatandaşlar da güncellenmiş aşıyı
olabilecek.

5 ila 11 yaş arası çocuklar için
aşılama ise 23 Ekim Pazartesi
günü başlayacak.

Aşı platformu açıldı

Türkiye Dışişleri Bakan Yardımcısı Akçapar,
Yunanistan'da temaslarda bulundu.
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İskeçe Azınlık Ortaokulu ve
Lisesinde sorun hala çözülmedi

Hüseyin Zeybek: “Biz bu ülkenin
üvey evlatları değiliz”

İSKEÇE Azınlık Ortaokulu ve
Lisesi Encümen Heyeti ve Okul
Aile Birliği tarafından yapılan
açıklamada, vardiyalı eğitim
sorununun halen çözülmediği
belirtildi.

Açıklamada,
sorunun
çözümü ile ilgili
olarak en son 10
Ekim Salı günü
İskeçe
Ortaöğretim
Müdürlüğüne
gönderilen
dilekçeye yanıt
verilmediği
belirtilirken,
yetkililerden
haklı taleplere
bir an önce
cevap verilmesi
gerektiği ifade edildi.

Encümen Heyeti ve Okul Aile
Birliği tarafından yapılan ortak
açıklamada şu ifadelere yer
verildi:

“Bilindiği üzere 2023-2024
eğitim-öğretim yılının
başlamasıyla birlikte İskeçe
Azınlık Ortaokulu ve Lisesinde

vardiyalı eğitim sorunu ortaya
çıkmış ve bu sorunla ilgili
bugüne kadar herhangi bir
netice alınamamıştır.

Bu süreçte, şu ana kadar
yapılan tüm
görüşme ve
istişarelerden bir
sonuç çıkmadığı
gibi, vardiyalı
eğitim
sorununun
çözümüne
yönelik en son 10
Ekim Salı günü
Ortaöğretim
Müdürlüğüne
yatırdığımız ve
çözümün nasıl
olmasını
beklediğimizi
açıkça belirten

dilekçemize de herhangi bir
yanıt verilmemiştir.

Yetkililerden haklı
taleplerimize cevap verilmesini
ve sorunun bir an önce
talebimiz doğrultusunda
çözüme kavuşturulmasını
beklediğimizi kamuoyuna
saygıyla duyuruyoruz.”

İSKEÇE Milletvekili Hüseyin Zeybek, İskeçe
Azınlık Ortaokulu – Lisesinde vardiyalı eğitim
sorunuyla ilgili son durumu GÜNDEM’e
değerlendirdi. Zeybek, sorunun çözümü
konusunda seçimlere kadar sürekli bir oyalama
taktiğinin izlendiğini söyledi.

Yaşanan sorunun bir ayı aştığını dile getiren
milletvekili Zeybek, “Gelinen nokta çok üzücüdür.
Gerçekten bu noktaya gelinmemeli ve yaşanan bu
soruna bir çözüm getirilmeliydi. Çocuklarımız için
öğleden sonra eğitimi gerçekten çok zor ve yıpratıcı
oluyor. Öğrenci sayısındaki azalmayla beraber bu
yıl öğrenciler okuldaki sınıflara sığdı ancak
vardiyalı eğitim dayatması gerçekten sorunu
başlatan olay oldu. Böyle bir dayatmanın neden
yapıldığını ve her şeye rağmen bunda ısrar
edilmesini anlamak çok zor. Sonuç itibarıyla
çözüm olarak sunulan cevap ise sorunu daha
karmaşık hale getiriyor. Bildiğiniz gibi en son
cevap sabah eğitimi yapılması durumunda bodrum
kattaki beş sınıfın kullanılmasını yasaklıyor.
Öğleden sonra eğitimi yapılması durumunda ise bu
sınıfları kullanabilirsiniz deniyor. Yani olay daha
karmaşık hale getirilmek isteniyor.” dedi.

Bodrum kattaki sınıfların bu yıl neden sorun
haline getirildiğini kabul etmenin mümkün
olmadığını ifade eden milletvekili Zeybek,
“Okuldaki sorunla ilgili olarak bakanlığa yönelik

olarak soru önergesi de verdik
ancak hala bir cevap verilmedi.

Çok basit bir şekilde çözüme
kavuşturulabilecek bir sorun
daha karmaşık hale getirildi.
Burada ne yapılmak isteniyor?
Öğrenciler veya veliler
cezalandırılmak mı isteniyor?
İnsanımız bu soruya yanıt
arıyor. İyi niyet ne yazık ki yok.
Çözüme yönelik atılan bir adım
da yok. Dört yıl önce eyalet

başkanı sayın Metios’un verdiği
sözler vardı. Prefabrik sınıflar

getirilecekti. Ama dört yıl boyunca
verilen sözler yerine

getirilmedi. Belediye
başkanının

yapacağı işler

vardı. Onlar da olmadı.” diye konuştu.
Milletvekili Zeybek şöyle devam etti: “Uzun

yıllardan bu yana azınlığın haklarıyla ilgili böyle
etkin bir mücadele olmamıştı. Gayet demokratik
bir şekilde bir mücadele oldu. Dinamik bir
mücadeleydi. Ve çok basit bir istekti. Yani ne yeni
okul binası diye tutturduk, ne de prefabrik sınıfları
hemen şimdi getirin diye ısrar ettik. Sadece
öğleden sonra eğitiminin olmamasını istedik.
Bunda da son derece haklıyız. Yerel idarecilerin,
eyalet yönetiminin gerekli siyasi iradeyi ortaya
koyması gerekirdi. Çok sert bir tavırla karşılaştık.
Biz bu ülkenin ve bölgenin üvey evlatları değiliz.
İnsanca bir eğitim istiyoruz. Eğitimde eşitlik
istiyoruz. ‘Siz bunu istiyorsanız, alın size böyle bir
çözüm’ şeklinde bir tavırla adeta
cezalandırılıyoruz. Bugün başbakanın Meriç iline
yapacağı bir ziyaret var. Orada bu soruna değinir
mi, değinmez mi bilemiyoruz ancak biz somut
adımlar atılmasını bekliyoruz.”

Sorunun okul veya azınlıktan değil,
yetkililerden kaynaklandığını kaydeden İskeçe
SİRİZA Milletvekili Hüseyin Zeybek, “Sorunu biz
çıkartmadık. Eylemin ilk günlerinde herkes
sorumluluğu bir başkasına atıyordu. ‘Yetkili biz
değiliz, yetkili başkası’ şeklinde sözleri çok
duyduk. Bir eğitim sorununun siyasi hale
getirildiğini de gördük. Yerel seçimler öncesinde
böyle bir sorun yaşanınca bir eğitim sorunu da
siyasileştirilmiş oldu. Ancak burada eyalet başkanı
ve belediyenin bir otoritesi ve yetkileri var. Çünkü
daha önce verilen sözler var. Ne yazık ki o sözler
yerine getirilmedi. Okulda hala ders programı
çıkmadı. Deyim yerindeyse seçimlere kadar
durumu idare ettiler. Topu sürekli taca attılar. Asıl
konu azınlık eğitiminin kalitesinin arttırılmasıyken
biz başka şeylerle uğraşmak zorunda bırakılıyoruz.
Yapay sorunlarla muhatap oluyoruz. Bu okul
bugünkü öğrenci sayısından daha fazla bir
öğrenciyle çalıştı. Bugün neden çalıştırılmıyor? Bu
sorunun mantıklı bir cevabı yok. Sorunun çözüme
kavuşması için yerel yöneticilerin, eyalet başkanı
ve belediye başkanının iradesi yok. Bu sorun
çözülemezse diğer ciddi sorunlar nasıl çözülecek?
Bizi istemiyorlar, ama oyumuzu istiyorlar. Bunun
için de bu süreçte bir oyalama taktiği izlendi.
Ortaya çıkan sonuç bu.” ifadelerini kullandı.

Sorunun çözümü
ile ilgili olarak
10 Ekim Salı
günü İskeçe
Ortaöğretim

Müdürlüğüne
gönderilen

dilekçeye yanıt
verilmediği
hatırlatıldı.

BATI Trakya Azınlığı Yüksek
Tahsilliler Derneği (BTAYTD)
Başkanı Hüseyin Baltacı, İskeçe
Azınlık Ortaokulu – Lisesinde
devam eden vardiyalı eğitim
sorununu GÜNDEM’e
değerlendirdi.

Baltacı, öğrencilerin sadece
sabahçı olarak eğitim yapmaları
talebi konusunda karşı karşıya
kaldıkları tutumdan büyük bir
hayal kırıklığı yaşadıklarını
belirtti. Eyalet Başkanı Metios,
İskeçe’den Sorumlu Eyalet
Başkan Yardımcısı Kurtidis,
diğer yerel yöneticiler ve
bölgedeki eğitim
yetkilileriyle sorunun
çözüme kavuşması için

sürekli iletişim halinde olduklarını hatırlatan Baltacı, “Ne
yazık ki beklediğimiz ve arzu ettiğimiz bir sonuçla
karşılaşmadık. Hayal kırıklığı yaşadık. Bu halkı talebimiz
karşısında bizimle alay edildiğini düşünüyoruz.” dedi. 

Sorunun uzun zaman önce çözüme kavuşması
gerektiğini ifade eden Hüseyin Baltacı, “Bizim istediğimiz
aslında çok basit bir şey. Biz okuldaki sınıflara sığan
öğrencilerin ilk gün olduğu gibi sınıflara girip eğitim
yapmalarını istiyoruz. Öğleden sonra eğitiminin
yapılmamasını istiyoruz. Bu kadar basit. Böyle basit
bir olayın bu kadar uzatılması ve çözümsüzlüğe
sürüklenmesi çok üzücü.” diye konuştu. 

Hüseyin Baltacı:
“Bizimle açıkça 
alay edildi”’

sayi_1087 kopyası.qxp_Layout 1  24.10.2023  11:46  Page 4



GÜN DEM haber20 Ekim 2023 5

Yerel yönetimde yeni bir döneme
girdik. 8 ve 15 Ekim tarihlerinde
Yunanistan genelinde yapılan

eyalet ve belediye seçimleri artık geride
kaldı. İki turda yapılan yerel seçimlerde
belirlenen yöneticiler beş yıl boyunca
görev yapacak. 

Bu yerel seçimler bir çok açıdan ilginç
sonuçlar doğurdu. Her şeyden önde
neredeyse her yerde bir değişim yaşandı.
Öncelikle Batı Trakya’nın da dahil olduğu
Doğu Makedonya – Trakya Eyaleti’nde bir
değişim oldu. Eyalet başkanlığı el
değiştirdi. Rodop ve İskeçe illerindeki üç
Türk azınlık belediyesinde yeni başkan
seçildi. Yassıköy’de Önder Mümin’in
istifasından sonra görevi devralan Mümin
Mümin, yeni dönemde görevi Caner
İmam’a devredecek. Kozlukebir
Belediyesinde de iki dönem sonra Rıdvan
Ahmet, belediye başkanlığını Erdem
Hüseyin’e teslim edecek. Mustafçova
Belediyesinde ise gelenek bu kez de
bozulmadı. Yeni dönemde Rıdvan
Delihüseyin başkanlık görevini yeni
belediye başkanı seçilen Ahmet Kurt’a
devredecek. 

İskeçe merkez belediyesi de değişim
yaşanan belediyeler arasında yer aldı.
Yıllardır yerel yönetimde yer alan Manolis
Çepelis, kendisiyle aynı partiden gelen
eski milletvekili ve bakan Alekos
Kondos’un oğlu Stratos Kondos’a
mağlup oldu. Gümülcine Belediyesi ise
değişimin yaşanmadığı belediyeler
arasında yer aldı ve Garanis beş yıl daha
görevde kalmak için seçmenden yetki
aldı. 

Yerel seçimin bana göre en ilginç
noktası eyalette yaşandı. Yerel seçimin
ilk turunda (8 Ekim) sonuca çok yaklaşan
ancak yüzde 0,7 puanla başkanlığı
kaçıran mevcut Eyalet Başkanı Hristos
Metios nasıl oldu da rakibine yenildi?
Aradaki 7 puanlık farkı kapatıp, öne geçip
rakibini yenen yeni eyalet başkanı seçilen
Hristodulos Topsidis’in başarısı bir
tesadüften ibaret mi? 

Birinci turda en yüksek oranı Rodop
ilinde alan Metios, İskeçe’de de ciddi bir
başarı sağladı. Listesindeki azınlık
adaylarının azınlık seçmeninden ciddi
oranda desteklendiğini gördük. Ancak

ikinci turda yani bir hafta sonra
İskeçe’deki azınlık oylarının yön
değiştirmesi bölgemizin siyasi tarihinde
yerini aldı. 

Tüm azınlık oyları açısından aynı şeyi
söylemesek de, İskeçe ilindeki azınlık
oylarında yaşanan değişim eyalet
seçimlerinde etkili oldu. Özellikle birinci
ve ikinci turdaki değişim dikkatli bir
şekilde incelenirse olay daha iyi
anlaşılacaktır. İskeçe Azınlık Ortaokulu –
Lisesinde eğitim yılının ilk gününden
itibaren yaşanan sorundan
bahsediyorum. Batı Trakya Türk
çocuklarına adeta ikinci sınıf vatandaş
olduğunu hatırlatan, eğitimde eşitlik
ilkesini ayaklar altına alan “Vardiyalı
Eğitim” dayatmasına karşı azınlığın
“Vardiyalı Eğitime Hayır” eyleminin
süreci doğal olarak eyalet seçimlerini de
etkiledi. Dört yıl önce öğrenci sayısının
çok ciddi oranda artarak 740’a ulaşması
sonucu, okula tahsis edilen ek binanın da
yetersiz kalmasıyla “vardiyalı eğitim”
geri gelmişti. Seçimler yeni bitmişti.
Azınlık vardiyalı eğitime karşı çıkarak
yine eylem yapmıştı. Yeni seçilmiş olan
eyalet başkanı sayın Metios, sorunun
çözümü için prefabrik sınıfların
getirilmesi için girişimlerde bulunacağı
sözünü vererek eylemin
sonlandırılmasına neden olmuştu. Ancak
aradan geçen 4 yıl boyunca ne yazık ki bir
çözüm üretilmedi. Bu süreçte öğrenci
sayısı azaldı. Bu yıl sayı 600’ün de altına
düştü. Tüm öğrenciler sınıflara sığdı.
Eğitim yılı başlarken, İskeçe Ortaöğretim
Müdürlüğü “OLMAZ” dedi. 

Bir hafta süren görüşme ve istişareler
sonucunda “vardiyalı eğitim” sistemi

adeta bir dayatma gibi karşımıza dikildi.
Doğal olarak çareler aranmaya başlandı.
Dört yıl önce verilen sözler de
ortadayken, bölgenin adeta “yerel
başbakanına” başvuruldu. Eyalet
Başkanı Metios yapılan görüşmelerde
sorunu çözmek için girişimlerde
bulunduğunu ifade etti. Sorunun
çözümüne yaklaşıldı. Veya biz öyle
sandık. Bir taraftan da “acaba seçimlere
kadar oyalanıyor muyuz?” şüphesi de
zaman geçtikçe iyice yer etti. Sonuçta
ciddi anlamda bir oyalama taktiğinin
uygulandığı ortaya çıktı. Eyalet
başkanının zaman zaman ifade ettiği
“yetkimiz yok ancak sorunu çözmeye
çalışıyoruz” söylemi ise doğrusu pek de
inandırıcı gelmedi. Dört yıl önce verilen
sözlerin de “söz”de kalmasının etkisiyle
sayın Metios’un bu sorunu ve bu haksız
“dayatmayı” çözüme kavuşturması
beklendi. Ve sonuçta İskeçe’deki azınlık
seçmeni yerel seçimin ikinci haftasında
sorunun çözümsüzlüğe mahkum edilmesi
karşısında tepkisini sandığa yansıttı.
Yarışın başa baş gittiği bu ortamda, yön
değiştiren 4 – 5 bin oyun önemi net bir
şekilde ortaya çıktı. Sayın Metios’un ve
çalışma arkadaşlarının azınlık ile olan ve
olumlu olarak nitelendirebileceğimiz
ilişkisine rağmen azınlığın yaşadığı bu
soruna çözüm bulunmamasının bir
karşılığı oldu. 

Sonuç olarak yeni bir dönemdeyiz.
Sadece “vardiyalı eğitim” değil, azınlığın
çözüm bekleyen bir çok sorunu var. Batı
Trakya Türk insanı her şeyden önce
samimiyet ve iyi niyet bekliyor. Verilen
sözlerin makul bir süre içinde yerine
getirilmesini istiyor. Unutmamak gerekir
ki; insanımız her şeyin farkında… 

Ozan AHMETOĞLU

Yerel seçimler, sonuçlar ve yankıları

HAYATIN İÇİNDEN

oza nah me tog lu2003@ya ho o.gr

AVRUPA Parlamentosun-
da temsil edilen Avrupa Hür
İttifakı (EFA) Genel Başkanı
Lorena Lopez, İskeçe Azınlık
Ortaokulu – Lisesi hakkında
açıklama yaptı. Eğitimin en
iyi şartlarda sağlanması
gerektiğini söyleyen Lopez,
“Azınlık insanları diğer
insanlar gibi her şeyin en
iyisini hak etmektedir.”
dedi.

Fransa’nın Strazburg
şehrinde gerçekleştirilen
EFA Kongresi kapsamında
bir açıklama yapan Lopez,
geçen nisan ayındaki Batı
Trakya ziyaretine atıfta
bulundu. Bu çerçevede
İskeçe Azınlık Ortaokulu ve
Lisesini de ziyaret ettiğini
hatırlatan Lopez, “İskeçe
azınlık okulunda çocukların
hangi şartlarda eğitim
aldığını gördüğümüzde şok
olmuştuk.” ifadesini
kullandı.

Yunan hükümetinin söz
konusu ziyaretten rahatsız
olduğuna dikkat çeken EFA
Genel Başkanı, sorunun
çözümü için yetkililerin bir

şey yapmadığını kaydetti.
İskeçe Azınlık Ortaokulu

– Lisesi konusunda EFA’ya
üye DEB partisinin yanında
olduklarını ve
mücadelelerini
desteklediklerini belirten
Lopez, “Eğitimin
toplumlarımız için bir temel

taş olduğunu biliyoruz.
Eğitimin en iyi şartlarda ve
en nitelikli şekilde
sağlanması gerektiğini
düşünüyoruz. Azınlık
insnları diğer insanlar gibi
her şeyin en iyisini hak
etmektedir.” dedi.

Avrupa Hür İttifakı
Başkanından destek

Tarım araçlarındaki 
vergi oranı düşürülüyor

TARIM araçlarındaki KDV (FPA)
vergisi düşürülüyor. Meclise
sunulan yasa değişikliğiyle birçok
tarım araçlarındaki verginin yüzde
24’ten, yüzde 13’e inecek. 

Buna göre tarım ve orman
traktörleri, tarım makine, ekipman
ve aletleri, sıvı pompaları, mobil
silolar, seralar, seyyar su depoları
gibi birçok tarım araç ve
ürününde FPA vergisi yüzde
13’e düşürülüyor. Yeni vergi
oranının 1 Kasım 2023
tarihinden itibaren geçerli
olacağı belirtildi. Bu sayede
tarım araçlarındaki
fiyatların
önümüzdeki
dönemde
düşmesinin
beklendiği
bildirildi.

Öte
yandan,
engelli
kişilerin

hareketlerini kolaylaştırmak üzere
yapılacak çalışmalarda da FPA
oranının yüzde 4’e düşürüleceği
ifade edildi. Vergi oranının adalarda
ise yüzde 3’e düşürüleceği
kaydedildi.

Tarım araçlarına uygulanan KDV
(FPA) 1 Kasım’da yüzde 24’ten, yüzde
13’e inecek. 
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Gümülcine Belediyesinde 
Yannis Garanis yine başkan

GÜMÜLCİNE Belediyesinde
seçimler birinci turda
tamamlandı. 8 Ekim Pazar günü
yapılan yerel seçimlerde Yannis
Garanis yeniden Gümülcine
Belediye Başkanı seçildi.

Resmi sonuçlara göre Yannis
Garanis yüzde 53,87 (14.504 oy),
Andonis Gravanis yüzde 38,06
(10.249), Konstandinos
Karaiskos yüzde 4,83 (1.300 oy),
İoannis Leventis yüzde 3,24
(873 oy) oranında oy aldı.

Seçim sonuçlarına göre
belediye meclisinde Garanis 21,
Gravanis 12, Karaiskos ile
Leventis de birer sandalye
kazandı.

BELEDİYE MECLİSİNDE
TOPLAM 11 TÜRK ÜYE
Resmi sonuçlara göre,

Gümülcine Belediye Meclisine
Yannis Garanis’in listesinden 7,
Andonis Gravanis’in listesinden
de 4 azınlık üyesi seçildi.

PASOK’un desteklediği
Garanis’in başkanlığını yaptığı
“Vatandaşlar Toplumu”
(Kinonia Politon) listesinde en
yüksek oyu Levent İsmail aldı.
Mesut Mehmet de oy
sıralamasında üçüncü oldu. 

Garanis’in listesinden
belediye meclisine giren azınlık
üyeleri şunlar:

1. Levent İsmail (1.722 oy)
2. Mesut Mehmet (1.614 oy)
3. Arif Kaşıkçı Hasan 
(1.126 oy)
4. Ridvan Molla Hüseyin 
Ahmet (1.078)
5. İsmail Molla Mehmet 
(917 oy)

6. Ercan Köse (823 oy)
7. Seher Çolak Hüseyin 
(768 oy)

GRAVANİS’İN LİSTESİNDEN
SEÇİLEN TÜRK AZALAR
YDP destekli Andonis

Gravanis’in “Gümülcine Güçle”
(Komotini Dinata) listesinden
azınlık adaylarından en çok oyu
Bülent Kamiloğlu aldı.
Kamiloğlu oy sıralamasında
ikinci olurken, Hasan Hasan da
dördüncü oldu.

Resmi sonuçlara göre
Gravanis’in listesinden meclise
giren azınlık üyeleri şunlar:

1. Bülent Kamiloğlu (939 oy)
2. Hasan Hasan (848 oy)
3. Ziya Ali (687 oy)
4. Mesut Hasan (660 oy)

Resmi sonuçlara göre, Gümülcine
Belediye Meclisine  Yannis Garanis’in
listesinden 7, Andonis Gravanis’in
listesinden de 4 azınlık üyesi seçildi.

İskeçe Belediyesi el değiştirdi

İSKEÇE Belediyesinde yeni
başkan Efstratios Kondos oldu. 

8 Ekim Pazar günü gerçekleşen
seçimlerde mevcut Belediye Başkanı
Manolis Çepelis ile Efstratios Kondos
en çok oyu alan iki aday oldu ancak
seçilmek için gereken çoğunluk
sağlanamadı.

Birinci turu Manolis Çepelis yüzde
38,10 (9.799 oy) oy oranıyla birinci
bitirdi. Efstratios Kondos da yüzde
28,69 (7.525 oy) oy oranıyla ikinci
oldu. Savvas Melissopulos’un listesi
yüzde 25,29 (6.562 oy), Haralambos
Dimarhopulos’un listesi yüzde 5,40
(1.412 oy), Konstantinos Voyiacis’in
listesi de yüzde 2,52 (783 oy) oranında
oy aldı. 

15 Ekim Pazar günü yapılan ikinci
tur seçimlerde ise Kondos yüzde
55,53 (11.694 oy) oranında oy alarak
belediye başkanı seçildi. İçişleri
Bakanlığının verilerine göre Çepelis
ikinci turda yüzde 44,47 (9.365 oy)
oranında oy aldı.  

Toplam 35 kişiden oluşan İskeçe
Belediye Meclisinde Kondos 21,
Çepelis 8 sandalye kazanırken,
Savvas Melissopulos 5 ve
Haralambos Dimarhopulos 1
sandalye kazandı.

BELEDİYE MECLİSİNDE 
TOPLAM 5 TÜRK ÜYE
Resmi sonuçlara göre, İskeçe
Belediye Meclisine Kondos’un
listesinden üç, Çepelis’in listesinde
de iki azınlık üyesi seçildi. 

İskeçe Belediyesi genelinde en çok
oyu mevcut başkan Manolis
Çepelis’in listesinde yer alan Suha
Bekiroğlu (1.261 oy) aldı. Belediye
Başkanı seçilen Efstratios Kondos’un

listesinde ise en çok oyu azınlık üyesi
olan Şaban Bandak (966 oy) aldı.

Resmi sonuçlara göre İskeçe
Belediyesine seçilen Türk meclis
üyesi adayları şöyle:

KONDOS’UN 
LİSTESİNDEN 
SEÇİLENLER
Şaban Bandak (966 oy)
İnanç Mustafaoğlu (499 oy)
Selaydin Boyar Ahmet (362 oy)

ÇEPELİS’İN 
LİSTESİNDEN 
SEÇİLENLER
Suha Bekiroğlu (1.261 oy)
Levent Kara Osman (890 oy)

İskeçe Belediye
Meclisine
Kondos’un
listesinden üç,
Çepelis’in listesinde
de iki azınlık üyesi
seçildi. 

Bulustra
Belediyesi
Çitiridis ile
devam dedi

BULUSTRA (Avdira) Belediye Başkanı Yorgos
Çitiridis bir dönem daha görevine devam edecek.

8 Ekim Pazar günü yapılan yerel seçim
sonuçlarına göre İskeçe’ye bağlı Avdira (Bulustra)
Belediyesinde mevcut başkan Yorgos Çitiridis
oyların yüzde 54,76’sını (7.432 oy) alarak ilk
turdan belediye başkanı seçildi.

Ana muhalefet başkanı Athanasios Kriçinis
oyların yüzde 43,34’ünü (5.882 oy) alırken, bir
diğer aday Paraskevi Maheridu oyların yüzde
1,89’unu (257 oy) alarak üçüncü oldu.

Seçim sonucunda Avdira (Bulustra) Belediye
Meclisinde Yorgos Çitiridis 15 saldalye, Athanasios
Kriçinis de 10 saldalye kazandı.

BULUSTRA (AVDİRA)  BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI: 27.812
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI: 14.118
GEÇERLİ OY SAYISI: 13.571
GEÇERSİZ OY SAYISI: 442
BEYAZ OY SAYISI: 105
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20 Ekim 2023 GÜN DEM haber 7
Yassıköy’de Caner İmam,
Kozlukebir’de Erdem Hüseyin

RODOP ilinde azınlıktan belediye
başkanı seçilen iki belediyeden biri olan
Yassıköy’de yerel seçimler ilk turda
tamamlandı. İmam Caner yeni Yassıköy
Belediye Başkanı oldu.

8 Ekim Pazar günü yapılan
seçimlerde Yassıköy Belediyesi için
“Birlik” (Mazi) Listesi Başkanı Caner
İmam ile “Güçlü Birlik” (Dinamiki
Enotita) Listesi Başkanı Mehmet Mehmet
yarıştı.

Resmi sonuçlara göre, Caner İmam
Yassıköy genelinde kullanılan oyların
yüzde 56,61’ini (5.319 oy), Mehmet
Mehmet de yüzde 43,39’unu (4.077 oy)
aldı. 

Caner İmam, 8 Ekim gecesi Yassıköy

Meydanı’nda yaptığı konuşmada
seçimleri kazandıklarını ilan etti.

Seçmenlerine, çalışma arkadaşlarına
ve ailesine teşekkür eden ve birlik mesajı
veren Caner İmam, tüm vatandaşların
belediye başkanı olacağını söyledi.
İmam, “Bu akşam tüm vatandaşlar
kazanmıştır. Bu akşam Yassıköy
belediyesi kazanmıştır.” diye konuştu.

Caner İmam, yaptığı konuşma sonrası
taraftarları tarafından omuzlara alındı.

YASSIKÖY BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI: 20.211
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI: 9.845
GEÇERLİ OY SAYISI: 9.396
GEÇERSİZ OY SAYISI: 356
BEYAZ OY SAYISI: 93

TÜRKİYE’deki Yurtdışı Türkler ve Akraba
Topluluklar (YTB) Başkanı Abdullah Eren,
Batı Trakya’da seçilen üç Türk belediye
başkanını tebrik etti.

Eren, Yunanistan genelinde 8 Ekim ve
ikinci turu 15 Ekim Pazar günü gerçekleşen
seçimlerde Batı Trakya’da seçilen Yassıköy
Belediye Başkanı Caner İmam’ı, Kozlukebir
Belediye Başkanı Erdem Hüseyin’i ve
Mustafçova Belediye Başkanı Ahmet Kurt’u
tebrik etti.

Aslen Batı Trakyalı olan Eren, X
platformundan (eski Twitter) yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Batı Trakya’da yapılan yerel seçimlerde
halkın teveccühünü kazanarak seçilen
Yassıköy Belediye Başkanı Caner İmam’ı,
Kozlukebir Belediye Başkanı Erdem Hüseyin’i
ve Mustafçova Belediye Başkanı Ahmet Kurt’u
tebrik ederim. Soydaşlarımıza hayırlı olsun!”

YTB Başkanı Eren’den üç
belediye başkanına tebrik mesajı

Rodop ilinde Türk  belediye başkanı seçilen iki bölgeden biri olan Yassıköy’de seçimler 8
Ekim Pazar günü ilk turda bitti. Kozlukebir Belediyesinde ise seçimin galibini 15 Ekim
Pazar günü yapılan seçimler belirledi. Her iki belediyede de yeni döneme yeni belediye
başkanları ile girilecek. 

RODOP ilinde yer alan Kozlukebir
Belediyesinde başkanlık için ilk hafta üç
aday yarıştı. İkinci tura kalan seçimlerde
Erdem Hüseyin galip geldi.

Resmi sonuçlara göre, 8 Ekim Pazar
günü gerçekleşen ilk tur seçimde
“Birlik” Listesi Başkanı Erdem Hüseyin
yüzde 36,41, “Demokratik Güç” Listesi
Başkanı Rıdvan Ahmet yüzde 33,56,
“Umut” Listesi Başkanı Tarkan Multaza
da yüzde 30,03 oranında oy aldı. 

15 Ekim Pazar günü ikinci tur
seçimlerde ise Erdem Hüseyin ve Rıdvan
Ahmet yarıştı. Resmi sonuçlara göre,
seçim yarışını Erdem Hüseyin yüzde
58,22 (6.160 oy) ile birinci sırada
bitirirken, mevcut Belediye Başkanı
Rıdvan Ahmet yüzde 41,78 (4.421 oy)
oranında oy aldı.

Kozlukebir Belediye Meclisinde
Erdem Hüseyin’in listesi 15 sandalye
kazanırken, diğer iki liste de 5’er
sandalye aldı.

ERDEM HÜSEYİN’DEN 
TEŞEKKÜR MESAJI

Belediye Başkanı seçilen Erdem
Hüseyin 16 Ekim Pazartesi günü
yayımladığı yazılı açıklamada
seçmenlerine teşekkür etti, belediyeyi
birlik ve beraberlik içinde yönetmeye
hazır olduklarını belirtti.

Erdem Hüseyin, 1 Ocak 2024’te görevi
devraldığında, belediye meclisindeki
tüm parti başkanları ve meclis üyeleri ile
birlikte çalışarak bölgenin kalkınmasına
katkı sağlayacaklarını belirtti.

Erdem Hüseyin açıklamasında,
“Seçimlerin ikinci turunda oy kullanan
seçmen sayısı 11.000 ve bizim almış
olduğumuz oy sayısı 6.160. Bölgemizde
belediyecilik tarihinde bu denli büyük,
rekor bir oy ile seçilen ilk belediye
başkanı olma şerefini bana yaşattığınız
için hepinize minnettarım.” dedi.

“Kozlukebir Belediye Başkanı olarak;

daha da önemlisi azınlık belediye
başkanı olarak üzerime düşen büyük
sorumluluğun bilincinde olacağımı ve
bana layık görülen bu görevi hakkıyla
yerine getirmek için tüm gücümle
çalışacağımı ifade etmek isterim.” diyen
Erdem Hüseyin, seçimlere ilk kez
katılmasına rağmen ilk turda büyük bir
başarı sergileyen ve seçim sürecinde
centilmence mücadele veren Umut
Listesi Başknı Tarkan Multaza’yı ve
ekibini kutladı.

İki dönem belediye başkanlığı yapan
Rıdvan Ahmet’e de sunduğu
hizmetlerden dolayı teşekkür eden
Hüseyin, “Seçim sonuçlarının ve
zaferimizin belli olduğu dakikalarda
Sirkeli köy meydanında seviyeli bir
şekilde, saygı çerçevesinde
kutlamalarımızı yaparak sevincimizi
paylaştık. Geçen dönem, özellikle
mübarek Ramazan ayında, Sirkeli
köyümüzde yapıldığı gibi rakip adayın
köyünde bir kutlama yapmadık ve
kimseyi tahrik edecek bir davranış
sergilemedik.” diye konuştu.

Erdem Hüseyin açıklaması şu sözlerle
tamamladı: “Hepimiz kardeşiz ve
bundan sonraki dönemde bir olup, birlik
olup, Kozlukebir Belediyemizi halkımız
ile birlikte dostluk ve barış içinde
yöneteceğiz. 

Bundan sonraki dönemde güç birliği
yaparak gerek Sayın Rıdvan Ahmet’in
tecrübeleri gerek ise Sayın Tarkan
Multaza’nın gençliği ve dinamizmi ile
Kozlukebir Belediyesi için el ele vererek
en kaliteli ve en nitelikli hizmeti
sunmaya biz hazırız.”

KOZLUKEBİR BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI: 20.147
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI: 10.997
GEÇERLİ OY SAYISI: 10.581
GEÇERSİZ OY SAYISI: 312
BEYAZ OY SAYISI: 104
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DOĞU Makedonya – Trakya Eyaletinde ikinci tura kalan
seçimlerin galibi Hristodulos Topsidis oldu. 

8 Ekim Pazar günü yapılan seçimlerde rakibi Topsidis’e
yüzde 6,96 fark atarak oyların yüzde 42,30’unu alan
mevcut Eyalet Başkanı Hristos Metios az bir farkla ilk
turda seçimleri kazanamadı. 

15 Ekim Pazar günü gerçekleşen ikinci tur seçimler, en
çok oyu alan iki aday Metios ve Topsidis arasında

gerçekleşti. Birinci turda yüzde 35,34 oranında oy alan
Topsidis ikinci hafta yüzde 50’in üzerine çıktı. 

DOĞU MAKEDONYA - TRAKYA 
EYALETİNDE İLK TUR SEÇİM SONUÇLARI

KATILIM ORANI: %51,24
HRİSTOS METİOS: % 42,30 
(129.402 oy) 
HRİSTODULOS TOPSİDİS: % 35,34 
(108.119 oy) 
DAMİANOS KAGGELİDİS: % 8,96 
(27.410 oy) 
STERGİOS İLİOPULOS: % 5,87 
(17.968 oy) 
DİONİSİOS KLADİS: % 5,74 
(17.557 oy) 
THEODOROS PERENTİDİS: % 1,79 
(5.470 oy) 

İKİNCİ TUR SON DERECE
ÇEKİŞMELİ GEÇTİ
İlk turda Doğu Makedonya – Trakya
Eyaletinde hiçbir aday yüzde 43 oy
oranını aşamadığı için ikinci tura
kalan seçimler son derece çekişmeli
geçti. 15 Ekim Pazar günü yapılan
seçimleri Topsidis az bir farkla
kazanarak yeni eyalet başkanı oldu. 

Son derece çekişmeli geçen
seçim yarışını Topsidis az bir farkla
kazandı. Buna göre eyalet
meclisinde dört yıl boyunca ana
muhalefet görevini yürüten
Topsidis, Doğu Makedonya –
Trakya Eyaletinin yeni başkanı
oldu. 

İçişleri Bakanlığının verilerine
göre, Topsidis ile Metios arasındaki

fark 3.637 oy (yüzde 1,72). 

DOĞU MAKEDONYA - TRAKYA
EYALETİNDE İKİNCİ TUR SEÇİM

SONUÇLARI
HRİSTODULOS TOPSİDİS: % 50,86 

(107.561 oy) 
HRİSTOS METİOS: % 49,14 (103.924 oy) 

Doğu Makedonya – Trakya
Eyalet Meclisine seçilenler

15 Ekim Pazar günü yapılan ikinci tur
seçimlerden galip çıkan Hristodulos
Topsidis yeni yılda görev başı yapacak
eyalet meclisinde 27 sandalyeyi aldı.
Muhalefette kalan Hristos Metios
liderliğindeki “Bölgesel Yeniden Doğuş”
listesi ise 13 kişiyle temsil edilecek. 

Topsidis, Rodop ve İskeçe illeri dışında
tüm illerde seçim yarışını birinci bitirdi.
Metios, sadece kendi bölgesi olan Rodop
ilinde açık ara önde gitti.

Daha önce 51 üyeden oluşan Doğu
Makedonya – Traktya Eyalet Meclisinde
yeni dönemde 45 üye yer alacak. 

Muhalefette kalan PASOK destekli
Kaggelidis ve SİRİZA destekli
İliopulos’un listeleri yeni mecliste ikişer
sandalye kazandı. KKE’nin desteklediği
liste başı Dionisis Kladis de mecliste yer
alacak. 

Oy sıralamasına göre seçilen yeni
eyalet meclis üyeleri şöyle:

RODOP İLİ
HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Emmanuil Tapacaz, Rıdvan Hacı
Mehmet, Rıdvan Molla İsa, Nikolaos
Efkarpidis, Ahmet Pehlivan.

HRİSTOS METİOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Nikolaos Çalikidis, Kaan Mümin, Ahmet
Kasap.

İSKEÇE İLİ
HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
İrfan Hacıgene, Fatih İsmailko, Polikseni
Brika, Vasiliki Pavlakaki, Salih Yörük,
İbrahim Amuçka.

HRİSTOS METİOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Konstandinos Kurtidis, Sofia Psoma,
Dimitris Galanopulos.

TAŞÖZ ADASI
HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLEN ADAY
Panayotis Arhondis

DRAMA İLİ
HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Mihail Murvetidis, Anargiros Patakakis,
Aleksandros Panayotidis, Konstandinos
Kontos.

HRİSTOS METİOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Grigorios Papaemmanuil, Katerine
Buduroglu

DAMİANOS KAGGELİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Damianos Kaggelidis (veya İoannis
Ksanthopulos)

KAVALA İLİ

HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Theodoros Markopulos, Yorgos
Dalakuras, Aleksandros İosifidis,
Stilianos İgnatiadis.

HRİSTOS METİOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Aleksios Politis, Konstandinos
Andoniadis,

DAMİANOS KAGGELİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLEN
Harilaos Seytanidis

STERGİOS İLİOPULOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLEN
Dimitris Liberakis

DİONİSİOS KLADİS’İN 
LİSTESİNDEN SEÇİLEN
Theodoros Simeonidis

EVROS İLİ

HRİSTODULOS TOPSİDİS’İN
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Mihail Pitiakudis, Konstandinos
Venetidis, Fani Baharidu, Evangelos
Pulilios, Stilianos Kaçogridakis,
Hristodulos Mencidis, Efthimios
Kiriakidis.

HRİSTOS METİOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Vasilios Delistamatis, Athanasios Tsonis.

STERGİOS İLİOPULOS’UN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Stergios İliopulos 
(veya Marios Mutusidis)

DİONİSİOS KLADİS’İN 
LİSTESİNDEN SEÇİLENLER
Dionisios Kladis 
(veya Polikseni Deftereu)

Eyalette Topsidis dönemi başlıyor

YDP ikinci turda umduğunu bulamadı 
YEREL seçimlerin ikinci turunda,

iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi, ilk
turdaki başarısını yakalayamazken,
partinin desteklediği aday Kostas
Bakoyannis Atina Belediye Başkanlığını
kazanamadı.

8 Ekim’de yapılan yerel seçimlerde,
adaylardan hiçbirinin oyların yüzde
43’ünü alamadığı, aralarında başkent
Atina’nın da olduğu 84 belediye için
ikinci tur oylama yapıldı. 

Başbakan Miçotakis’in ablası eski
Dışişleri Bakanı Dora Bakoyanni’nin Atina
Belediye Başkanı olan oğlu Kostas
Bakoyannis seçimin ikinci turunda
başkanlığı kaybetti.

Atina Belediye Başkanlığını Panhelenik
Sosyalist Hareket Partisinin (PASOK)
desteklediği aday Haris Dukas kazandı. 

Oyların yüzde 56’sını alan Dukas, ikinci
turda SİRİZA’dan da aldığı destekle Yeni
Demokrasi Partisinin güçlü isimlerinden
Bakoyannis’i geride bıraktı.

Miçotakis, seçim sonuçlarının
açıklanmasından sonra, “Yeni Demokrasi
için iyi bir akşam olmadı.” dedi. Seçime
katılım oranının düşük olduğuna dikkati
çeken Miçotakis, hükümetin siyasi mesajı
düzgün okuyarak sağlam adımlarla
yoluna devam etmesi gerektiğini kaydetti. 

Toplam 13 eyalette, seçimin ikinci tura
kaldığı 6 bölgenin sadece birinde Yeni
Demokrasi’nin desteklediği aday başarı
sağladı.

Doğu Makedonya - Trakya bölgesinde
bağımsız aday Topsidis Hristodulos,
Kuzey Ege bölgesinde bağımsız aday
Mucuris Konstandinos, Batı
Makedonya’da bağımsız aday Amanatidis
Yorgos, Tesalya’da PASOK ve SİRİZA’nın
desteklediği Kuretas Dimitrios, İyon
Adaları bölgesinde bağımsız aday
Trepeklis Yannis kazanırken, sadece Mora
bölgesinde Yeni Demokrasinin
desteklediği aday Dimitrios Ptohos seçimi
önde tamamladı.
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DOĞU Makedonya - Trakya Eyalet
Meclisine dokuz Türk azınlık üyesi
seçildi. Seçilen Türk eyalet meclis
üyeleri, yeni Eyalet Başkanı
Hristodulos Topsidis ve ana muhalefet
görevi verilen Hristos Metios’un
listesindeki adaylar oldu.

Topsidis’in listesinden yedi Türk
azınlık üyesi eyalet meclisine
girerken, Metios’un listesinden de iki
Türk azınlık üyesi seçildi. Rodop
ilinden beş azınlık üyesi, İskeçe
ilinden de dört azınlık üyesi eyalet
meclisine girdi.

RODOP İLİNDE 
EYALET MECLİSİNE SEÇİLEN
TÜRK AZINLIK ÜYELERİ
Hristodulos Topsidis’in listesinden
seçilen Türk azınlık üyeleri: 
Rıdvan Hacı Mehmet (2.684 oy) 
Rıdvan Molla İsa (2.534 oy)  
Ahmet Pehlivan (2.007 oy) 

Hristos Metios’un listesinden seçilen
Türk azınlık üyeleri: 
Kaan Mümin (5.620 oy) 
Ahmet Kasap (5.216 oy) 

İSKEÇE İLİNDE 
EYALET MECLİSİNE SEÇİLEN
TÜRK AZINLIK ÜYELERİ
Hristodulos Topsidis’in listesinden
seçilen Türk azınlık üyeleri: 
İrfan Hacıgene (3.503 oy) 
Fatih İsmailko (2.843 oy) 
Salih Yörük (2.232 oy) 
İbrahim Amuçka (2.037 oy) 

İskeçe ilinde Metios’un listesinden
seçilen Türk azınlık üyesi yok.

DOĞU Makedonya – Trakya
Eyaleti’nin yeni başkanı Hristodulos
Topsidis seçim başarısını  GÜNDEM’e
değerlendirdi. 

Seçim öncesi söylediklerinin
arkasında olduğunu belirten Topsidis,
oluşturdukları listeye güvenerek oy
veren tüm seçmenlere teşekkür etti.
“Bölgesel Sentez” listesi için insanın
merkezde olacağını vurgulayan
Topsidis, “Bölgemizin sorunlarıyla
ilgili olarak halkla, vatandaşla,
kurumlarla iletişim, diyalog ve istişare
içinde olacağız. Programımızı
toplumla birlikte şekillendireceğiz.
Çoğunluğun ihtiyaçlarına cevap
verecek bir program olacak. Bir kez
daha tekrar etmek istiyorum ki
telefonum her zaman açık olacak.
Kapım herkes için açık olacak.” dedi.
Topsidis, ilk andan itibaren zafere
inandıklarını ve başardıklarını
söyledi. 

Bölgedeki tüm vatandaşlar
arasında eşitlik ilkesini dikkate alarak
çalışacaklarını dile getiren Topsidis,
azınlık ve çoğunluk arasında her
zaman eşitlik prensibine bağlı
olacağını vurguladı. Topsidis,
sorulara çözüm üretmek için gayret
göstereceklerini ifade etti. 

Bölgenin gelişmesi ve kalkınması

için sürekli mücadele edeceklerini
kaydeden Topsidis, “Halk bir değişim
istediğini gösterdi. Sizleri, yani
toplumu yanımızda gördüğümüz
zaman inanıyorum ki başaracağız.
Gönüllü olarak hizmet vermek
isteyenler için bir çalışma ofisi
yapacağız. Ücra bölgelere hizmet
verebilmek için bazı girişimlerimiz
olacak. Çalışmak için isteğimiz var.
Genel anlamda bölgemizin değişimi
için çalışmak niyetinde ve
amacındayız.” diye konuştu.  

Doğu Makedonya – Trakya

Eyaleti’nin ekonomik gelişmişlik ve
kalkınma açısından Avrupa’da son
sıralarda yer aldığına dikkat çeken
Topsidis, “Bu konuyu seçim
başarımızdan sonra ilk televizyon
söyleşilerimden birinde sordular. Evet
sıralamada üstlere çıkacağımızı
söylemiştim. Şimdi seçim sonrası
diyorum ki iddialı konuşuyorum ve 10
– 15 sıra yükseleceğimizi söylüyorum.
Beş yıl sonra da bu söylediklerimi
değerlendirmek için yine burada
olacağız.” ifadelerini kullandı.

DMT Eyaleti’nin yeni başkanı  GÜNDEM’e konuştu: 

“Herkese eşit yaklaşacağız” 

Eyalet meclisine 9 Türk azınlık üyesi seçildi

EYALET
Başkanı
Hristos
Metios ikinci
turda
İskeçe’deki
azınlık
oylarında
önemli bir
düşüş
yaşarken, Hristodulos Topsidis’in oylarını
artırması dikkat çekti.

Tamamen Türk Azınlığın yaşadığı İskeçe’ye
bağlı Mustafçova Belediyesinde ilk turda 5.924 oy
alan Hristos Metios’un oyları ikinci turda 4.587’ye
geriledi. Öte yandan Mustafçova Belediyesinden
ilk turda 4 bin 591 oy alan Hristodulos Topsidis
ikinci turda oylarını 5 bin 773’e yükseltti. Böylece
Mustafçova Belediyesinde Hristos Metios 1.337 oy
kaybederken, Hristodulos Topsidis 1.182 oy
artırmış oldu. 

Çok büyük oranda azınlık seçmeninin yaşadığı
Avdira Belediyesine bağlı eski Gökçeler
nahiyesinde de aynı durum yaşandı. İlk turda
1.622 oy alan Metios’un oyları 1.210’a düştü. Öte
yandan aynı bölgede ilk turda 921 oy alan
Hristodulos Topsidis ikinci turda oylarını 1.330’a
yükseltti. Bölgede Metios ilk tura oranla 412 oy
kaybederken, Topsidis 409 oy fazla aldı.

Türk azınlık insanının yaşadığı bölgelerdeki
söz konusu oy değişiminde İskeçe Azınlık
Ortaokulu ve Lisesindeki sorunun çözüme
kavuşturulmamasının önemli rol oynadığı
değerlendiriliyor.

TOPSİDİS EN ÇOK OYU 
İSKEÇE İLİNDE ARTTIRDI
İskeçe il genelinde de aynı durum sandıklara
yansıdı. İlk turda 28 bin 563 oy alan Hristos
Metios’un oyları ikinci turda 22 bin 212’ye
geriledi. Hristodulos Topsidis ise ilk turda
aldığı 18 bin 728 oyu ikinci turda artırarak 21
bin 112 oya yükseltti. Seçime katılan kişi
sayısının oldukça düşük olduğu ikinci tur
seçimlerinde Topsidis’in İskeçe’de oylarını
artırması dikkat çekti. Topsidis’in birinci tura
göre ikinci turda oylarını en çok artırdığı il
İskeçe (2.384 oy) oldu.

İskeçe’de ikinci
turda Metios düştü,
Topsidis yükseldi

9
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İSKEÇE iline bağlı Mustafçova Belediyesinde
başkanlık için ilk hafta dört aday yarıştı. İkinci
tura kalan seçimlerde Ahmet Kurt galip geldi.

Resmi sonuçlara göre, 8 Ekim Pazar günü
gerçekleşen ilk tur seçimlerinde “Büyük Birlik
Kardeşlik Hareketi” listesi Başkanı Ahmet Kurt
yüzde 34,20, “Toplumsal Birlik ve Kalkınma
Hareketi” listesi Başkanı Rıdvan Delihüseyin
yüzde 27,27, “Halk Hareketi” listesi Başkanı Cemil
Kabza yüzde 25,68, “Demokratik Değişim ve
Kalkınma Hareketi” listesi Başkanı Mücahit
Dükkancı ise yüzde 12,84 oy aldı. 

15 Ekim Pazar günü ikinci tur seçimlerde ise
Ahmet Kurt ve Rıdvan Delihüseyin yarıştı. Resmi
sonuçlara göre, seçim yarışını Ahmet Kurt yüzde
55,99 (6.009 oy) ile birinci sırada bitirirken,
mevcut Belediye Başkanı Rıdvan Delihüseyin
yüzde 44,01 (4.723 oy) oranında oy aldı.

Mustafçova Belediye Meclisinde Ahmet
Kurt’un listesi 15 sandalye kazanırken, Rıdvan
Delihüseyin ile Cemil Kabza 4’er, Mücahit
Dükkancı ise 2 sandalye aldı.

AHMET KURT’DAN TEŞEKKÜR MESAJI
İkinci tur seçimleri sonucunda Mustafçova
Belediye Başkanı seçilen Ahmet Kurt bir  teşekkür
mesajı yayımladı.

Sosyal medya hesabı üzerinden paylaşım
yapan Kurt, “Mustafçova Belediyesinin her bir
ferdi, her bir seçmeni bu teşekkürü hakkediyor.

Bu teşekkürü, bütün milletime ithaf ederek
yapıyorum.” ifadelerine yer verdi.

Ahmet Kurt’un mesajında, “Bugünden itibaren
bir sonraki seçimlerin kampanyasını
başlatacağız. Artık konuşmak, proje anlatmak,
nasıl hizmet edeceğimizle milleti ikna etmeye
çalışmak yok. Biz susacağız, 5 yıl boyunca
hizmetlerimiz konuşacak. Biz susacağız,
kadromuzun yere göğe sığmayacak projeleri
konuşacak.” dedi.

Ahmet Kurt, “Bugünden itibaren, Büyük Birlik
Kardeşlik Hareketi çatısı altında yürüttüğümüz
kampanyayı bitirdik, Mustafçova Belediyesi çatısı
altında hizmetleri ve birliği tesis edecek düzeni
başlattık.

Bu, Büyük Birlik Kardeşlik Hareketinin devr-i
iktidarı değildir.

Ahmet Kurt’un nefsini ve egosunu tatmin
edeceği bir devr-i iktidar hiç değildir.

Bu, artık senin devr-i iktidarındır.
Bu, milletimizin devr-i iktidarıdır.” ifadelerini

kullandı. 

MUSTAFÇOVA BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI: 19.911
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI: 11.242
GEÇERLİ OY SAYISI: 10.732
GEÇERSİZ OY SAYISI: 367
BEYAZ OY SAYISI: 143

Mustafçova
Belediyesinde 
Ahmet Kurt dönemi 
Mustafçova Belediye Meclisinde Ahmet Kurt’un
listesi 15 sandalye kazanırken, Rıdvan Delihüseyin
ile Cemil Kabza 4’er, Mücahit Dükkancı ise 2
sandalye aldı.

BATI Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK), 8 ve 15
Ekim tarihinde gerçekleşen seçimlerde başarı elde eden
azınlık yerel yönetici ve temsilcilerini tebrik etti.
BTTADK’den yapılan açıklamada, “Ülkemizde, 8 ve 15 Ekim
tarihlerinde gerçekleşen yerel seçimler neticesinde
halkımızın teveccühü ile seçilen, Eyalet Meclis Üyelerimizi,
Belediye Başkanlarımızı, Belediye Meclis Üyelerimizi ve
Muhtarlarımızı tebrik eder yeni görevlerinde başarılar
dileriz.” ifadeleri yer aldı.

BTTADK sEçİlEN AZıNlıK
YErEl YöNETİcİlErİNİ
TEBrİK ETTİ

MARONYA – Şapçı
belediyesinin yeni başkanı
Apostolos İoannu oldu.

8 Ekim Pazar günü yapılan
yerel seçim sonuçlarına göre
Rodop iline bağlı Maronya –
Şapçı Belediyesinde Apostolos
İoannu’nun listesi oyların
yüzde 51,29’unu (5.186 oy),
mevcut Belediye Başkanı
Dinos Haritopulos da oyların
yüzde 48,71’ini (4.925 oy) aldı.

Seçim sonucuna göre
Maronya - Şapçı Belediye

Meclisinde Apostolos İoannu
15 sandalye, Dinos Haritopulos
ise 10 sandalye kazandı. 

MARONYA - ŞAPÇI
BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI:
21.236
OY KULLANAN SEÇMEN
SAYISI: 10.532
GEÇERLİ OY SAYISI: 10.111
GEÇERSİZ OY SAYISI: 357
BEYAZ OY SAYISI: 64

Maronya - Şapçı
Belediyesinde yeni
başkan İoannu

İnhanlı (Topiros)
Belediyesinde
Mihoglu ile devam

SEÇİMLERE tek aday olarak
katılan Topiros Belediye
Başkanı Thomas Mihoglu bir
dönem daha görevine devam
edecek.

8 Ekim Pazar günü yapılan
yerel seçimlerde Mihoglu’nun
listesi 8.007 oy aldı.
Mihoglu’nun listesi 19 kişilik
mecliste tüm sandalyeleri
almış oldu.

İNHANLI (TOPİROS)
BELEDİYESİ
KAYITLI SEÇMEN SAYISI:
15.963
OY KULLANAN SEÇMEN
SAYISI: 8.483
GEÇERLİ OY SAYISI: 8.007
GEÇERSİZ OY SAYISI: 294
BEYAZ OY SAYISI: 182
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Rıdvan Ahmet yolların
iyileştirilmesi için
sözleşme imzaladı

KOZLUKEBİR Belediye Başkanı Rıdvan
Ahmet, “Antonis Triçis” Programı kapsamında,
tarım arazileri ve ağıl yollarının iyiliştirilmesi
için yüklenici firma ile sözleşme imzaladı.

Sözleşme kapsamında 1.157.995,20 euroluk
bütçe ile iki yol güzergahının iyileştirilmesi
planlanıyor.

Konuyla ilgili Kozlukebir Belediyesinden
yapılan açıklamada, ilk yol güzergahının
Kozlukekebir köyünün batısında yer aldığı,
yolun toplam uzunluğunun 2,5 kilometre,

genişliğinin ise 5 metre olduğu belirtildi.
İkinci güzergahın ise Domruköy ile

Basırlıköy’ü birbirine bağlayan yol olduğu,
yolun toplam uzunluğunun 4,8 kilometre,
genişliğinin de 5 metre olduğu kaydedildi.

Yapılan açıklamada, Kozlukebir Belediye
Başkanı Rıdvan Ahmet’in, çiftçi ve hayvan
besicilerini desteklemek amacıyla hayata
geçirilecek bir alt yapı projesine imza atarak
görevi bırakmak istediği belirtildi.

AVRUPA Batı Trakya Türk Federasyonu
(ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, yerel
seçimlerin ikinci tur sonuçlarıyla ilgili
açıklamasında, Türk azınlık oylarının öneminin
bir kez daha ortaya çıktığını belirtti. 

Habipoğlu, “Batı Trakya
Türk toplumu olarak

eyalet
seçimlerinde de
toplumumuzun
sahip olduğu oy
gücü açıkça
anlaşıldı,
bölgedeki Türk

toplumu olarak
eyalet

seçimlerinde de
ağırlığımızı

göstermiş olduk.”
ifadesine yer verdi. 

ABTTF Başkanı

Habipoğlu açıklamasında, ikinci turda seçilen
Kozlukebir Belediye Başkanı Erdem Hüseyin ile
Mustafçova Belediye Başkanı Ahmet Kurt’u da
tebrik etti. 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF)
Başkanı Halit Habipoğlu yerel seçimlerin ikinci
tur seçim sonuçlarıyla ilgili olarak şunları
kaydetti: “Doğu Makedonya – Trakya Eyaleti
ikinci tur seçim sonuçlarına baktığımızda mesajın
alındığını düşünüyorum. Milletvekili seçimlerinin
ilk turunda ve sonrasında gösterdiğimiz üzere
eyalet seçim sonuçları da iktidardaki partiye açık
bir mesaj oldu. Batı Trakya Türk toplumu olarak
eyalet seçimlerinde de toplumumuzun sahip
olduğu oy gücü açıkça anlaşıldı, bölgedeki Türk
toplumu olarak eyalet seçimlerinde de
ağırlığımızı göstermiş olduk. Kimse bölgedeki
Türk toplumunun varlığını yok sayamaz,
yadsıyamaz ya da hafife alamaz. Umarım bu
seçim sonuçlarını herkes doğru okur, ileriye
dönük bunu hesaba katar. İkinci tur seçimleri
sonucunda Kozlukebir ve Mustafçova’da da yeni
belediye başkanlarını seçmen belirledi. Seçimler
sonucunda seçilen Eyalet Meclisi üyelerini,
Belediye Başkanlarını, Belediye Meclis Üyelerini
tebrik eder, tüm seçilmişlere yeni görevlerinde
başarılar diliyoruz’’.

ABTTF Başkanı Habipoğlu: 
“Türk toplumu olarak
eyalet seçimlerinde
ağırlığımızı koyduk”

8 ve 15 Ekim Pazar günü
yapılan seçimlerde katılım oranı
çok düşük oranlarda seyretti.

Rodop ve İskeçe illerinin de
içinde yer aldığı Doğu
Makedonya – Trakya eyaletinde
8 Ekim Pazar günü yapılan
seçimlerde seçmenlerin yüzde
48,76’sı oy kullanmadı. 15 Ekim
Pazar günü ise oy
kullanmayanların oranı yüzde
65,74’e yükseldi.

15 Ekim Pazar günü eyalet
seçimleri için seçmenlerin Batı
Makedonya’da yüzde 66,21’i,
İyon Adaları’nda yüzde 69,42’si,
Kuzey Ege’de yüzde 64,78’si,
Tesalya’da yüzde 60,62’si,
Mora’da yüzde 67,04’ü oy
kullanmaya gitmedi.

Seçimlere katılım oranının

çok düşük olduğu
belediyelerden biri de Atina
oldu. Atina belediye başkanını
belirlemek için 5 Ekim Pazar
günü seçmenlerin sadece yüzde
32,32 sandık başına gitti. 15 Ekim
Pazar günü yapılan seçimlerde
ise katılım oranı yüzde 26,7’e
geriledi.

Yunanistan nüfusunun en
yoğun olduğu Attika Eyaletinde
seçimler birinci turda
tamamlandı ancak seçime
katılmayanların oranı burada da
hayli yüksek seyretti (%54).

Ülkenin ikinci büyük
belediyesi olan Selanik’te de
katılım oranı ilk turda yüzde
40,95, ikinci turda da yüzde 32,5
oldu.

Seçmen sandık 
başına gitmemeyi
tercih etti

8 Ekim Pazar günü yapılan
yerel seçimlerde Meriç (Evros)
iline bağlı Sofulu ve Dimetoka
Belediyesi meclisine resmi
olmayan sonuçlara göre beş
azınlık adayı seçildi.

SOFULU BELEDİYESİ
Üç listenin yarıştığı Sofulu
Belediyesinde Panayiotis
Kalakikos yeniden belediye
başkanı seçildi. Kalakikos’un
başkanlığını yaptığı “İşbirliği,
Geliştirme, Uyum Listesi”nden
Orfea bölgesi meclis üyesi
adayları arasında en çok oyu
alan Hüseyin Topal Emin ile
üçüncü sırada yer alan Hüseyin
Kuru Ahmet meclise seçildi.

Sofulu Belediyesi ana
muhalefet listesi “Güç
Birliği”nin başkanı Stamatios

Çakiris’in listesinde en çok oyu
alan Mehmet Çilingir ile üçüncü
sırada yer alan Bilal Berbat da
meclise seçildi.

DİMETOKA BELEDİYESİ
Dimetoka Belediye meclisine ise
resmi sonuçlara göre iki azınlık
üyesi seçildi. Dimetoka’da
yeniden Belediye Başkanı
seçilen Romilos
Hacigiannoglu’nun listesinden
Burhan Topaloğlu ile muhalefet
listesi başkanı Hristos
Tokamanis’in listesinden
Mehmet Duba belediye
meclisine seçildi. Bu sonuçlara
göre Dimetoka Beldiyesinde 12
yıl aradan sonra ilk defa
azınlıktan meclis üyeleri
seçilmiş oldu.

Sofulu ve Dimetoka 
belediye meclislerine
seçilen azınlık adayları
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DEB Partisi, Avrupa Hür
İttifakı kongresine katıldı

‘Kadın Buluşmaları’ 
Elmalı’dan başladı

DOSTLUK Eşitlik
Partisi (DEB), Avrupa Hür
İttifakının (EFA) 13 – 14
Ekim tarihlerinde
Fransa’nın Strazburg
şehrinde gerçekleştirilen
kongresine katıldı.
Kongrede, DEB Partisi
Genel Başkanı Çiğdem
Asafoğlu ile insan hakları
uzmanları Pervin
Hayrullah ve Kerem
Abdurahimoğlu hazır
bulundu.

“Herkes için Avrupa”
mottosunun öne çıktığı
kongrede, gelecek yıl
mayıs ayında
gerçekleşecek Avrupa
Parlementosu seçimleri
ana gündem maddesini
oluşturdu. Kongrede
EFA’nın hazırladığı 2024
Avrupa Parlamentosu
Seçim Manifestosu ve üye
partilerin düzenleme
önerileri gündeme
alınarak oylandı.

DEB Partisi de
düzenleme önerileri
yapmak üzere söz aldı.
DEB Partisi, Batı Trakya
Türk Azınlığının etnik

kimliğinin tanınmaması
ve eğitim alanında
yaşadığı sorunlara
değinerek, son dönemde
Batı Trakya Türk
Azınlığının maruz kaldığı
siyasi baskı ve tehditleri,
yaşadığı ekonomik
sorunları dile getirdi.

DEB Partisi, azınlık
partileri için Avrupa
Parlementosunda ayrılmış
kontenjan sandalyeleri
oluşturulmasını ve
Avrupa Uyum Politikası
çerçevesinde geri kalmış
azınlık bölgelerinin
altyapı yatırımları, sosyal,

kültürel ve ekonomik
kalkınması için Azınlık -
Çeşitlilik Fonu
oluşturulmasını önerdi.
DEB Partisinin önerileri
EFA’ya üye partiler
tarafından kabul edilerek
EFA’nın 2024 Avrupa
Parlamentosu seçim
manifestosunda yer aldı.

Kongre EFA Grubu
Avrupa Parlementosu
milletvekilleri ve 2024
seçim kampanyasında
öne çıkacak milletvekili
adaylarının konuşmaları
ile son buldu.

İSKEÇE Türk Birliği (İTB), “Kadın
Buluşmaları” yeniden başladı. “Kadın
Buluşmalarının” sekizincisi 11 Ekim
Çarşamba günü Elmalı köyünde
gerçekleşti.

İTB Kadınlar Kolu ile İTB kursları
tarafından düzenlenen etkinliğin bu
dönem ilk buluşması, İTB Elmalı Biçki
Dikiş Nakış kursunda yapıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Elmalı
kursu eğitmeni Ayşen Dur yaptı. Dur,
etkinliğe katılan misafirlere teşekkür
ederek, 25 yıldır kendisine ve kursa her
türlü desteği veren köy halkına ve
özellikle kadınlara teşekkür etti.

Batı Trakya Türk Kadın Platformu
Sözcüsü ve İTB Kadınlar Kolu Başkanı
Zeynur Bargan da Elmalı köyü
kadınları ile bir arada olmaktan
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Bargan, Kadınlar Kolu olarak
amaçlarının yaptıkları projeler ve
etkinliklerle kadınların yanlarında yer
almak olduğunu ifade etti.

İTB Asbaşkanı Sevil Şetifoğlu da
konuşmasında “Kadın Buluşmaları”
etkinlikler serisi hakkında bilgi vererek,
“İskeçe Türk Birliği olarak Batı
Trakya’daki Türk kültürünü

yaşatmanın yanı sıra toplumun temel
taşı olarak gördüğümüz kadınlarımıza
farklı alanlarda katkı sağlamayı
amaçlıyoruz. Kadınlarımızın sosyal
alanlardaki ihtiyaçlarına da cevap
verebilmek için istekleri doğrultusunda
onları zaman zaman uzmanlarla
buluşturmak, yemek, piknik ve gezi
gibi organizasyonlarla bir araya
getirerek daha sağlıklı daha mutlu
daha huzurlu kadınlar, anneler eşler
görmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan iç
mekan tasarımcısı Emine Çıtak, “Doğru
ve Sağlıklı Bir Ev Tasarımı Nasıl
Olmalı” konulu bir sunum yaptı. Emine
Çıtak, doğru mobilya yerleştirme,
alanları daha ferah ve geniş gösterme,
evin iç tasarımı gibi konularda soruları
yanıtladı.

Etkinlik sonunda kurs eğitmeni
Ayşen Dur, konuşmacı Emine Çıtak’a,
İTB Asbaşkanı Sevil Şerifoğlu’na ve İTB
Kadınlar Kolu Başkanı Zeynur Bargan’a
kursta hazırladıkları el işi tepsi hediye
etti. Etkinliğin devamında kursiyerlerin
hazırladığı geleneksel yiyecekler
misafirlere ikram edildi.

Şükrü Şankaya 
kabri başında anıldı

BATI Trakya Türkleri Dayanışma
Derneği (BTTDD) Bursa Şubesi kurucu
başkanı, iş insanı ve Bursa’daki Batı
Trakyalıların “Şükrü Amcası” ölüm yıl
dönümünde anıldı. Şankaya için
vefatının yıl dönümü vesilesiyle kabri
başında anma töreni düzenlendi.

Törene BTTDD Bursa Şubesi
yönetim kurulu üyeleri, eski devlet
bakanı ve iş insanı Cavit Çağlar, Şükrü
Şankaya’ nın oğlu Şenol Şankaya,
Şankaya ve Çağlar ailesi mensupları,
Bursa protokolünün önde gelen
isimleri, çok sayıda yakını ve sevenleri
katıldı.

BTTDD Bursa Şubesi Başkanı Hasan
Karaömer yaptığı konuşmada, “Bugün
burada tüm Bursa’nın ve Balkan
camiamısın Şükrü Amcası’nı saygı ve
minnet ile anıyoruz. Kendisi ve ailesi
her zaman camiamıza sahip çıkmış ve
memleketlerini ve hemşehrilerini hiç
bir zaman unutmamışlardır. Şükrü
Amcamız, yeri doldurulamayacak ve
her zaman minnet ile anacağımız çok
değerli bir büyüğümüzdür. Camiamız
adına kendisine bir kez daha Allah’tan
rahmet yakınlarına ve camiamıza
sabırlar diliyoruz.” ifadelerini kullandı.
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İSKEÇE MÜFTÜ VEKİLİ

İnsanlarla olan ilişkilerde edep

Toplum içinde insanlarla
ilişkilerimizin iyi olması
için, edepli olmak

zorundayız. Zaten insan
tabiatına uygun olan da edepli
olmasıdır. Mevlâna bu hususta
ne güzel söylemiştir:

“Hayvan ile insan arasındaki
fark edeptir”

Şöyle bir şiiri de vardır:
“Edep bir tâç imiş Nûr-i

Hadâ’dan.
Giy o tâcı, emin ol her

belâdan.”
Edep; Arapçada “E D B” diye

üç harften oluşan bir kelimedir.
Bu harflerin açılımını yaparsak;
“Eline, Diline, Beline” sahip
çıkmak şeklinde ifade
edebiliriz. Bu da edebin özünü
oluşturur. Kısaca şöyle
açıklayabiliriz: elimizden yani
bizden çıkacak her türlü
davranışımızda kötü yolu tercih
etmeden hayırlar içerisinde bir
hayat tarzı geçirmek, dilimizden
yani sözü doğru, gönül
kırmadan güzel söylemek ve
belimizden yani, gayri meşru
ilişkilerden kaçınarak ailevi
hayata önem vermek
gelmektedir.

Edep; bütün hayır ve
meziyetlerin toplamı olup,
utanılacak tavır ve
davranışlardan uzak durmaktır. 

Edep; toplum içinde insanı
ahlâkî açıdan yaralayacak ve
başkaları nezdinde küçültecek;
dedikodu, gıybet, sû-i zan,
nemime, iftira, alay etmek gibi
ahlâkî marazlardan uzak
durmaktır.

Edep; kardeşlik duygularını
zedeleyecek, birlik ve
beraberliği bozacak tavırlardan
kaçınmaktır. 

Toplumda kötü davranışların
yayılmaması için edep sahibi
olan insan her zaman
etrafındakilere uyarıda bulunur.
Hep iyi olan şeyleri yaymaya
çalışır. Çünkü toplumda
kötülüğün yayılmasını
önlemek, en azından kötülüğe
bulaşmamak kadar önemli bir
görevdir.

Toplum düzeni birlik,
beraberlikle ve dayanışma
ruhuyla sağlanır. Bazı organları
hasta olan bir insan vücudu
nasıl zayıf ve güçsüz düşerse;
maneviyatın zayıfladığı, birlik
ve beraberlik ruhunun
kaybolduğu toplumlar da öyle
güçsüzleşir. Bu da bizi yok
etmek isteyen kötü mihrakların
işine yarar. Bunun için bir
milleti yıkmak isteyenler, önce
o milleti meydana getiren
fertler arasına ayrılık tohumları

ekerek onları birbirine
düşürmeye çalışırlar. Birlik ve
beraberliklerini bozarlar. Maddi
ve manevi güçlerini
kardeşlerine karşı kullanan ve
düşmanlarını unutanlar kolayca
başkalarına yem olurlar. Bu
gerçek öteden beri bilindiği
için, dünyaya hükmetmiş nice
toplumlar, düşmanları
tarafından önce içerden
parçalanmış, sonra tarihten
silinivermişlerdir. Cenâb-ı Hak,
Kur’an-ı Kerimede; “Allah ve
Rasûlüne itaat edin, birbirinizle
çekişmeyin. Sonra içinize korku
düşer ve kuvvetiniz elden gider.
Bir de sabırlı olun. Çünkü Allah
sabredenlerle beraberdir.”
Enfâl (8), 48 diye
buyurmaktadır.

Yüce Rabbimiz bu ayet-i
kerimeyle Müslümanlara bu
değişmez gerçeği hatırlatmakta
ve böyle bir feci sona
uğramamak için Allah’ın ve
Peygamberin emirleri
çerçevesinde birlik ve
beraberliğin korunmasını
emretmektedir.

Fakat gel gelelim ki, insan
zaman zaman o üstünlük
vasfını kötüye kullanmaya
kalkışmaktadır. Yaradan
tarafından kendisine yüklenilen
sorumluluğu unutarak benlik
hastalığına kapılıp gururunun
esaretine düşmektedir. Böyle
olunca artık ölçü kaçar,
dengeler bozulur. Huzur ve
saadetten uzak birbirinin
kuyusunu kazıyan kör
ihtiraslarının peşine düşmüş bir
toplum ortaya çıkar. Burada
artık şeref ve haysiyet; insanın
manevi üstünlüğü, sahip
olduğu kimliği, dini ve milli
değerleriyle değil, zenginlikle
veya makam mevki ile
değerlendirilir. Kim zenginse
veya bir makam mevki sahibi
ise üstün odur. Fakirler ise
zenginlere amade olacaklardır.
Bu durum, bir nevi çağdaş
köleliktir. Aslında köle olan
kendileri ama farkında değiller.
Çünkü kör bir ihtirasın peşine
düşen kimse, kafasını kuma
gömen deve kuşu misali,
karanlıklar içinde,
hakikatlerden uzak bir hayat
yaşamaya mahkum olmuştur. 

İnsanlarla olan ilişkilerin iyi
olması, model şahsiyet Hz.
Peygamber’in gösterdiği
biçimde İslâm’ın güzelliklerini
edeple yaşmaktan geçer. Bu
aynı zamanda insanın tabiî
yaşayış biçimi olduğunu
unutmayalım. 

Haydi edeple kalın... 

DİN VE TOPLUM

Ahmet HRALOĞLU
“Ülkemizdeki Gerçekler”de
AP Milletvekili Alfonsi
konuk edildi

AVRUPA Batı Trakya Türk
Federasyonunun (ABTTF)
“Ülkemizdeki Gerçekler”
başlıklı çevrim içi program
serisinde, Fransa’nın Korsika
Adası’ndaki topluma mensup
Avrupa Parlamentosu (AP)
Milletvekili François Alfonsi
(Yeşiller/EFA) konuk edildi.

ABTTF Brüksel
Temsilciliğinden Deniz
Servantie’nin moderatörlüğünü
yaptığı programda Alfonsi,
Avrupa’da ulusal azınlıkların
durumu, Avrupa Birliği (AB)
düzeyinde ulusal azınlıkların
korunması, Yunanistan’ın
ulusal azınlıklara bakışı ve
eğitim başta olmak üzere Batı
Trakya Türk toplumunun
güncel sorunları ile hakkında
yöneltilen soruları cevapladı.

AP Geleneksel Azınlıklar,
Ulusal Topluluklar ve Diller
İntergrubu Eş Başkanı da olan
Alfonsi, Avrupa’da ulusal
azınlıkların durumunun
ülkeden ülkeye farklılıklar
gösterdiğini belirterek,
Almanya-Danimarka
sınırındaki Dan azınlığının
veya İtalya’nın Güney Tirol
bölgesindeki Alman azınlığının
haklarının antlaşmalar
çerçevesinde garanti altına
alındığını ve uygulandığını,
buna karşın Yunanistan’daki
Batı Trakya Türk toplumunun
durumunun hakların
uygulanması açısından zor
olduğunu ve onun gibi
Avrupa’da başka örneklerin de
bulunduğunu kaydetti. Alfonsi,
son yıllarda Avrupa’da ulusal
azınlıklarının haklarının
korunması bağlamında ciddi
oranda bir gerilemenin
olduğunun altını çizdi.

Batı Trakya Türk
toplumunun ayrımcılığa maruz
kalmasının sorumlusunun

Yunan hükümeti olduğunu
belirten Alfonsi, aynı şekilde
Korsika Adası’nda
Korsikaca’nın bugünkü zor
durumunun sorumlusunun
Fransız hükümeti olduğunu,
azınlık hakları konusunda
Kopenhag Kriterlerinin özüne
dönmenin gerekliliğini
vurguladı.

2012 yılında Batı Trakya’yı
ziyaret eden ilk AP
milletvekillerinden biri
olduğunun hatırlatılması
üzerine Alfonsi, Yunanistan’ın
ulusal öncelikleri çerçevesinde
merkeziyetçi devlet modelini
benimsediğini ve ülkede azınlık
kimliklerinin inkar edildiğini
kaydetti. AB’nin desteği
olmadan Yunanistan’da ulusal
azınlıkların durumunun çok
daha kötü olacağını not eden
Alfonsi, AB’nin azınlık
haklarına tekrar önem vermesi
durumunda üye devletlerin

konuya ilişkin tutumunda
değişiklik olabileceğini ifade
etti.

Ana dilde eğitimin kimlik ve
kültür açısından büyük önem
arz ettiğini kaydeden Alfonsi,
Batı Trakya Türk toplumuna
mensup çocukların ana dilleri
Türkçe’de eğitim görmelerinin
en meşru hakları olduğunun
altını çizdi. Alfonsi, Batı Trakya
Türk toplumunun tarihinin
Avrupa tarihinin bölünmez bir
parçasını oluşturduğunu not
ederek, Avrupa’nın sadece
çeşitlilikle devam
edebileceğini, Yunanistan’ın
tarihindeki Batı Trakya
çeşitliliğini inkar etmemesi,
tam aksine kabullenmesi ve
değer vermesi gerektiğine
vurgu yaptı.

Program ABTTF’nin
YouTube kanalı ve Facebook
sayfasında aynı anda canlı
yayımlandı. 

İSKEÇE’de Filistin’e destek amacıyla
gösteri düzenlendi.

İskeçe Memurlar Birliği tarafından
düzenlenen gösteri, 14 Ekim Cumartesi
öğle saatlerinde yapıldı. İskeçe şehir
meydanında toplanan yaklaşık 300
kişilik grup şehrin merkezindeki
caddelerde yürüdü. Filistin
bayraklarının taşındığı yürüyüşe,
İskeçeli Türkler de katıldı.

Yürüyüş boyunca göstericiler,
“Filistin’e özgürlük” ve “Emperyalizm
savaşına hayır” sloganları attı.

Gösteriyi, İskeçe şehir meydanında
tamamlayan katılımcılar, burada da
sloganlar attıktan sonra olaysız bir
şekilde dağıldı.

İskeçe’de Filistin’e destek gösterisi
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AVRUPA Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF),
Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Sonbahar
Olağan Genel Oturumu’na paralel olarak 9 – 11 Ekim
tarihlerinde Strazburg’a çalışma ziyaretinde bulundu.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF
Uluslararası İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık’tan
oluşan ABTTF heyeti, AKPM üyesi parlamenterler ve
Avrupa Konseyi organları ile yaptığı görüşmelerde Batı
Trakya Türk toplumunun güncel sorunlarını dile
getirdi. ABTTF heyeti ayrıca Avrupa Konseyi
Uluslarararası STK’lar Konferansı’nın (CINGO) üç gün
süren genel kurul toplantısına
katıldı.

Siyasiler ve avrokratlarla
yapılan görüşmelerde ABTTF
heyeti, örgütlenme özgürlüğü
kapsamında Avrupa Konseyi
Bakanlar Komitesi’nin
Haziran 2023’te yaptığı
toplantıda incelediği Bekir
Usta ve Diğerleri Dava
Grubu’ndaki İskeçe Türk
Birliği, Rodop İli Türk
Kadınları Kültür Derneği ve
Meriç İli Azınlık Gençleri
Derneği ile ilgili Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi (AİHM)
kararlarının Yunanistan
tarafından 15 yıldır
uygulanmadığını dile getirdi.
Ekim 2022’de kurulan Batı
Trakya Fenerbahçeliler Kültür
ve Spor Derneğinin kaydının
iptali istemiyle ikinci kez dava
açıldığını belirten ABTTF
heyeti, davanın duruşmasının
6 Eylül 2023’te görüldüğünü
ve mahkemenin kararını

açıklamasının beklendiğini kaydetti.
Batı Trakya Türk toplumuna ait özerk statüye sahip

ilkokulların tek taraflı bakanlık kararlarıyla öğrenci
azlığı bahanesiyle kapatıldığına dikkat çeken ABTTF,
2023-2024 öğretim yılında Batı Trakya’daki dokuz
ilkokulun daha kapatılmasıyla 1995 yılında 235 olan
Türk ilkokulu sayısının 90’a düştüğünü ifade etti.

ABTTF heyeti, İskeçe Türk Azınlık Ortaokulu ve
Lisesinde İskeçe Ortaöğretim Müdürlüğünün vardiyalı
eğitim dayatmasına karşı okulun encümen heyeti
üyeleri, öğrenci velileri, öğrenciler ve Batı Trakya Türk

toplumunun temsilcilerinin
katılımıyla 18 - 28 Eylül tarihleri
arasında bir protesto eyleminin
düzenlendiği bilgisini verdi.
ABTTF, Yunan makamlarının
iki dilli azınlık anaokulları
örneğinde olduğu gibi Batı
Trakya Türk toplumunun
eğitimle ilgili haklı taleplerini
ısrarla görmezden geldiğini
vurguladı.

ABTTF heyeti ayrıca Batı
Trakya Türk toplumunun
Yunanistan’da geçen mayıs ve
haziranda yapılan genel
seçimler sürecinde olduğu gibi
siyaset ve ana akım medyada
doğrudan hedef gösterildiğine
ve ötekileştirildiğine dikkat
çekti. Türk toplumunu temsil
eden kişi ve kurumların nefret
söylemine maruz kaldığı, İskeçe
SİRİZA Milletvekili Hüseyin
Zeybek’in yerel bir televizyon
kanalındaki canlı yayında
ölümle tehdit edildiği
kaydedildi.

ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu ve ABTTF Uluslararası
İlişkiler Direktörü Melek Kırmacı Arık’tan oluşan ABTTF
heyeti, AKPM üyesi parlamenterler ve Avrupa Konseyi
organları ile yaptığı görüşmelerde Batı Trakya Türk
toplumunun güncel sorunlarını dile getirdi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Münevver Ago
muayenehanesini açtı.

İskeçe’de dünyaya gelen Münevver Ago, ilkokul eğitimini
İskeçe Merkez Türk Azınlık İlkokulunda tamamladıktan sonra
İskeçe Azınlık Ortaokulu ve Lisesinden mezun oldu. Münevver
Ago, Konya Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesini kazandı. Tıp
fakültesinden mezun olduktan sonra İskeçe’ye dönen Münevver
Ago, DOATAP’a başvurarak denklik sınavlarını verdi.

Dr. Münevver Ago uzmanlığını İskeçe Hastanesinde ve
Dedeağaç Tıp Fakültesi’nde tamamladı. Uzmanlık sürecinde anne
sütü ve emzirme konularında bilimsel çalışma ve araştırmalara
ağırlık verdi.

Çocuk doktoru Münevver Ago, geçtiğimiz günlerde İskeçe’de
28 Ekim (Kavala) Caddesi 192 adresinde muayenehanesini açtı.
Muayenehane hafta içi her gün 09.00 – 14.00 saatleri, ayrıca Salı
ve Perşembe günleri 17.30 – 21.00 saatleri arasında açık olacak.
Cumartesi günleri ise 11.00 – 13.00 saatleri arasında hizmet
verecek.

İskeçe Türk Birliği Başkanı, gazeteci Ozan Ahmetoğlu ile evli
olan Dr. Münevver Ago iki çocuk annesi.

Cihan İmamoğlu,
Tarımdan Sorumlu
Eyalet Başkan
Yardımcısı oldu

ABTTF’den Strazburg’a
çalışma ziyareti

çocuk doktoru Münevver Ago
muayenehanesini açtı

TARIMSAL Kalkınmadan Sorumlu Eyalet Başkan
Yardımcılığına Cihan İmamoğlu getirildi. İmamoğlu
söz konusu görevi 1 Ocak 2024 tarihine kadar
sürdürecek. 

Eyalet Başkanı Hristos Metios, Tarımsal
Kalkınmadan Sorumlu Eyalet Başkan Yardımcısı
Vasilis Delistamatis’in istifa etmesi üzerine bu göreve
Cihan İmamoğlu’nu getirdi. İmamoğlu, yeni eyalet
meclisi göreve başlayacağı tarihe kadar yaklaşık iki
buçuk ay süreyle bu görevde kalacak. 

Doğu Makedonya - Trakya Eyalet Meclis Üyesi
İmamoğlu konuyla ilgili paylaşımında şu ifadelere yer
verdi: 

“Eyalet Başkanı sn. Hristos Metios’un onur verici
teklifi ve ilgili kararın Resmi Gazete’de yayınlanması
sonrası - eyalet yönetimindeki görev süremiz
tamamlanana kadar - Tarımsal Kalkınmadan Sorumlu
Eyalet Başkan Yardımcılığı görevini büyük bir
sorumluluk duygusuyla üstlenmiş bulunuyorum. Bu
vesileyle, halkımıza hizmet etme konusundaki arzu
ve isteğimin hiçbir zaman son bulmayacağını ve son
16 yıldır olduğu gibi toplumumuzun beni layık
gördüğü ve göreceği her siyasi mevkiden
vatandaşlarımızın her gün ve her zaman yanında
olacağımı bir kez daha temin etmek isterim.”
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Selanik’ten Ankara’ya pedal çevirdiler
ALMANYA’nın Köln

şehrinde yaşayan Köln
Türk Alman Dostluk
Derneği üyelerinden 10
kişilik bisikletli bir grup,
Türkiye Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun 100. yıl
dönümü vesilesiyle,
Selanik’te Atatürk Evi’ni
ziyaret ederek, Ankara’ya
hareket etti.

Kara yoluyla
Almanya’dan Selanik
şehrine gelen grup ilk
olarak Atatürk Evi’ni, daha
sonra Türkiye’nin Selanik
Başkonsolosu Serkan
Gedik’i makamında ziyaret
etti.

Ardından Gümülcine’ye
gelen grup burada
Türkiye’nin Gümülcine
Başkonsolosu Aykut Ünal’ı
makamında ziyaret ederek
bir süre sohbet etti.

15 Ekim Pazar günü
Dedeağaç’a hareket eden

grup, daha sonra
Türkiye’ye geçerek
Ankara’ya doğru
yolculuğuna devam etti.

Grup adına
açıklamalarda bulunan
Tayfun Keltek, “Burada
amacımız Türkiye
Cumhuriyeti’nin
kuruluşunun 100. yıl
dönümü vesilesiyle, bu
cumhuriyetimizi
onurlandırmak,
cumhuriyetimizin önemini
vurgulamaktır. Bu
ziyaretimiz sırasında
Selanik Başkonsolosu
sayın Serkan Gedik ve
Gümülcine Başkonsolosu
sayın Aykut Ünal beyle
görüştük. Bizleri burada
kabul ettiler. Grubum adına
kendilerine bu
kabullerinden dolayı çok
teşekkür ederiz.”
ifadelerine yer verdi.

TÜRKİYE A Milli Futbol Takımı, 2024
Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024)
elemelerinde D Grubu’ndaki 7. maçında 15
Ekim Pazar günü Konya’da Letonya’yı 4-0
mağlup etti. Türkiye böylece Almanya’da
düzenlenecek EURO 2024 finallerine
katılma hakkı kazandı.

Grubun diğer maçında ise Galler,
Cardiff’de Hırvatistan’ı 2-1 mağlup etti. 

Türkiye 7 maçta 16 puanla EURO 2024
finallerinde mücadele etmeye hak kazandı. 

Galler ve Hırvatistan’ın 6 maçta 10’ar,
Ermenistan’ın ise 6 maçta 7 puanı var.

D Grubu’ndan EURO 2024’e katılacak
ikinci takım ise 18 ve 21 Kasım’daki
maçlardan sonra belli olacak.

Türkiye grubundaki son maçında 21
Kasım Salı günü Cardiff’de Galler’le karşı
karşıya gelecek. Galler-Türkiye maçı
berabere bitse bile Ay Yıldızlılar grup
birincisi olacak.

Türkiye tarihinde 6’ncı kez Avrupa
Futbol Şampiyonası’nda mücadele edecek.

Türkiye A Milli Futbol Takımı daha önce
1996, 2000, 2008, 2016 ve 2020 Avrupa
Futbol Şampiyonalarına katılma hakkı

kazanmış, EURO 2020 Covid salgını
nedeniyle 2021’de yapılmıştı.

Türkiye turnuvada daha önce 2000’de
çeyrek final, 2008’de ise yarı final
oynamıştı.

Türkiye EURO 2024’e katılmaya hak kazandı

ABD MLS Ligi’nde Inter Miami
forması giyen Arjantinli futbol
efsanesi Lionel Messi, kiralık
olarak Suudi Arabistan veya
Barcelona’ya gideceği yönünde
çıkan haberlere yanıt verdi.

Kariyerini ABD MLS Ligi
takımlarından Inter Miami’de
sürdüren Lionel Messi,
geleceğine ilişkin açıklamalarda
bulundu.

Arjantin Milli Takımı
formasıyla Peru’ya karşı
oynadıkları maçta 2 gol atarak
‘yaşlanmadığını’ gösteren 36
yaşındaki yıldız, son dönemde
Inter Miami’den ayrılacağı
yönünde çıkan haberlere yanıt
verdi.

Inter Miami’nin MLS’te play-
off’a kalamaması nedeniyle
yaklaşık 4 ay boyunca maça
çıkamayacak olan Messi’nin,
kiralık olarak Suudi Arabistan

veya Barcelona’ya gideceği
gündeme gelmişti.

Bu iddialara yanıt veren
Arjantinli efsane, “Ocak ayında,
sezon öncesi hazırlık yapmak,
sıfırdan başlamak ve her zaman
olduğu gibi mümkün olan en iyi
şekilde hazırlanmak için tekrar
Miami’ye döneceğim.” dedi.

Messi sezon başında transfer
olduğu Inter Miami’de 13 resmi
maçta takımına 11 gol ve 5
asistlik katkı sağladı.

lionel Messi’den ayrılık iddialarına yanıt

Neymar’dan
hayranlarını 
üzen haber
Brezilya Milli Takımı’nda
Uruguay mücadelesinde
sakatlanan Neymar yaşadığı
ciddi sakatlıkla gündemde.
Suudi Arabistan’nın Al Hilal
takımında forma giyen
Neymar çıktığı son milli
maçta ağır sakatlık geçirdi.
Dizinden sakatlanarak 45+4.
dakikada oyundan çıkan
tecrubeli futbolcunun sezonu
kapatacağı iddialarının
ardından futbol kariyerinin
tamamen sona erebileceği
ihtimali ise hayranlarını
korkuttu.
2025 yılına kadar Al Hilal
forması giymeye hazırlanan
Neymar’ın reklam anlaşmaları
ve bonuslar ile birlikte
yaklaşık 400 milyon Dolar
gibi devasa bir bedel
kazanacağı biliniyordu.

UEFA, bir sonraki açıklamaya kadar
İsrail’de UEFA müsabakası
oynanmayacağını açıklarken, Maccabi
Haifa’nın UEFA Gençlik Ligi’nden çekildiğini ve yerine Sparta
Prag’ın getirildiğini duyurdu.

UEFA İcra Komitesi, tüm İsrail topraklarındaki mevcut
emniyet ve güvenlik durumunun kapsamlı değerlendirmesi
sonrasında, bir sonraki duyuruya kadar İsrail’de hiçbir UEFA
maçının oynanmamasına karar verdi.

İsrail kulüpleri Maccabi Haifa ve Maccabi Tel-Aviv’den de
kendi sahalarındaki müsabakalar için ülkelerinin toprakları
dışında, geçerli tüm UEFA düzenlemelerine uygun stadyumlar
önermeleri talep edildi.

Ayrıca UEFA Avrupa Ligi F Grubu’nda 26 Ekim Perşembe
günü oynanması gereken Villarreal - Maccabi Haifa
mücadelesi 6 Aralık Çarşamba gününe, UEFA Avrupa
Konferans Ligi B Grubu’nda daha önce 26 Ekim Perşembe günü
oynanacağı açıklanan Maccabi Tel Aviv - Zorya Luhansk
karşılaşması da 25 Kasım Cumartesi gününe ertelendi.

Bunların yanında mevcut durum nedeniyle Maccabi Haifa
Genç Takımı ise UEFA Gençlik Ligi’nden çekildi.

UEFA’dan
İsrail kararı

laporta’ya rüşvet
soruşturması açıldı
Barcelona Kulübü Başkanı
Laporta’ya hakemlere rüşvet
verdiği iddiasıyla soruşturma
açıldı.
Uluslararası basında yer alan
habere göre Laporta’ya,
İspanya’nın hakem
komitesinin yaklaşık 20 yıllık
faaliyetlerini kapsayan bir
soruşturma kapsamında
rüşvet şüphesi nedeniyle
resmi soruşturma açıldığı
ifade edildi.
İspanya’da Barcelona Kulübü
hakkında, “sportif
etkinliklerinde çıkar
sağlamak için hakemler
hakkında bilgi topladığı”
iddiasıyla başlatılan yasal
girişimlerin neden olduğu
tartışmalar geçen mart
ayından beri sürüyordu.
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İTB ve BAKEŞ’e “2023 Uluslararası
İnsan Hakları ve Kültür Ödülü”

RUMELİİKanaat Önderleri
tarafından verilen “2023
Uluslararası İnsan Hakları ve
Kültür Ödülleri” 10 Ekim Salı
günü İstanbul’da düzenlenen
törenle sahiplerini buldu. Batı
Trakya’dan İskeçe Türk Birliği
ile Batı Trakya Azınlığı Kültür
ve Eğitim Şirketi (BAKEŞ) ödüle
layık görüldü.

Rumeli Kanaat O�nderleri
Platformunun, Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100. yılına o�zel
düzenlediği ödül töreni 10 Ekim
Salı günü İstanbul Cemal Reşit
Rey Konser Salonunda
düzenlendi. Törende,
Balkanlar’da Türk kültürü ve
medeniyeti, Türk dili ve
ülkelerarası dostluk için
çalışmalar yürüten kişi ve
kuruluşlara “Uluslararası İnsan
Hakları ve Kültür Ödülülleri”
verildi.

Etkinlikte, ödül töreninin
yanı sıra Balkan müzikleri ile
Balkan kültürüne ve yaşamına
ait çeşitli programlar da yer
aldı.

2023 Uluslararası İnsan
Hakları ve Kültür Ödülleri’ni
Kuzey Makedonya’dan
Makedonya Türk Sivil Toplum
Teşkilatları Birliği (MATÜSİTEB)
adına eski Genel Başkan Hüsrev
Emin ve mevcut Genel Başkan
Tahsin İbrahim, Prof. Dr. Adnan
İsmaili adına Prof. Dr.
Süleyman Baki, Arnavutluk’tan
Mehdi Gurra ve Prof. Dr. Ferit
Duka, Batı Trakya’dan İskeçe
Türk Birliği adına Başkan Ozan
Ahmetoğlu, BAKEŞ adına
Başkan Hüseyin Bostancı,
Bosna Hersek’ten Preporod
Derneği adına Sanjin Kodriç
aldı.

Diğer ödül alanlar ise
Bulgaristan’dan TÜRKSAD
Kırcaali ve Nurten Remzi,
Sancak’tan Tutin Belediye
Başkanı Şemsettin Kuçeviç
adına Selma Kuçeviç, Karadağ
Başbakan Yardımcısı Rafet
Husoviç adına oğlu Enes
Husoviç, Kosova’dan Raif
Vırmiça ve Aluş Nuş ve
Romanya’dan Gülten Abdula
oldu.

2021 yılında İstanbul’da
kurulan Rumeli Kanaat
Önderleri, Türkiye’de görev
yapmış Rumeli kökenli bakan,
milletvekili, bürokrat, sivil

toplum kuruluşu temsilcileri,
bürokrat, sanayici, iş insanı vs.
oluşuyor.

Bir düşünce topluluğu olan
Rumeli Kanaat Önderleri
misyon ve amaçlarını şu
sözlerle tanımlıyorlar: “Rumeli
camiasının tamamını kapsayan
bir çerçevede tüm sorunlara
eğilmeyi, her türlü etkinliğe
lojistik destek sağlamayı,
Rumeli’ye ve Rumeli insanına
yönelik faaliyet gösteren bütün
STK’lar ile dostane ilişkiler
geliştirmeyi, müşavere etmeyi,
birlikte çalışmayı, amaçladık.

Birlik ve dayanışma ruhuyla
katılımcı ve demokratik bir
toplum yaratmak, kültürel
devamlılığı sağlamak,
Balkanlar’da yaşayan
insanlarımızla ve Balkan
ülkeleriyle diyaloğu
güçlendirmek için hem
Balkanlar hem de Türkiye’de
aktif faaliyette bulunmak.
misyonuyla bir araya geldik.”

BTAYTD’da lise öğrencilerine yönelik    
meslek tanıtımı yapıldı
BATI Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği

bünyesinde faaliyet gösteren Mesleki Tanıtım ve
Rehberlik Kolu, Türkçe Öğretmenliği Bölümünü
tanıttı.

12 Ekim Perşembe günü dernek lokalinde
gerçekleştirilen etkinliğe Türkçe Öğretmenliği
Bölümü mezunu Sibel Abdullah Hasan konuşmacı
olarak katıldı.

Trakya Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü
mezunu olan ve Balkan Çalışmaları Ana Bilim
Dalında yüksek lisansını yapan Sibel Abdullah
Hasan, konuşmasına kendini tanıtarak başladı.
Üniversite süreci ve sonrası yaşamış olduğu
tecrübelerini paylaşan konuşmacı, “Türkçe bölümü
nedir ve tercih etme sebebi, bu bölümden mezun
olanlar ne iş yapar” gibi soruları yanıtladı.

Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği
Kadınlar Kolu üyesi olan Sibel Abdullah Hasan,
hedefe ulaşmak için azim ve mücadelenin olması
gerekliliğine vurgu yaptı. Öğrencilere öneri ve
tavsiyelerde bulunan Sibel Abdullah, bu bölümü
tercih edecek kişilerin kitap okumayı sevmelerinin
ön koşul olduğuna değindi ve her alanda okuma ve
araştırma yapmanın önemine dikkat çekti. 

Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik,
öğrencilerden gelen sorulara verilen cevaplarla son
buldu.
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